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KONYA”nın En Büyük
Dijital Baskı Merkezi

Memlekete hasret kaldılar

Araştırmacı-Yazar Muzaffer Tulukcu, 1950 nü-
fus sayımı ile 2007 nüfus sayımı arasında geçen 

57 yılda, kırsalda yaşayanların yüzde 46'sının 
şehirlere göç ettiğini paylaşırken, bu durum-

dan Akören’in de etkilendiğini anlatıyor.
n HABERİ SAYFA 5'TE

DEĞERLERİMİZE 
GÖRE YAŞAYALIM!

KASIM’DA İHRACAT 
ARTTI, İTHALAT AZALDI

Yılbaşı kutlamanın ve Milli Piyango’nun milli ve manevi de-
ğerlerimize aykırı olduğunu belirten Konya İl Müftü Yardımcısı 

Mustafa Şimşek, “Unutmayalım ki hiçbir millet bir başka 
toplumun değerleriyle yükselemez” dedi. n HABERİ SAYFA 2'DE

Türkiye’de Kasım ayında genel ticaret sistemine göre ihracat 
yüzde 5,2 arttı, ithalat yüzde 5,7 azaldı. Konya’da ise ihracat 

yüzde 0,2; ithalat yüzde 5,8 azalırken, Türkiye en fazla ihracatı 
Almanya’ya yaptı. n HABERİ SAYFA 4'TE

TYB Konya’dan
iki yeni kitap

Konya’da başladı
Türkiye’ye yayıldı

TYB Konya Şubesi olarak 
2022 yılında gerçekleştiri-
len konferans ve panellerin 
çözümlemeleri yapılarak 

kitaplaştırıldı. Başkan 
Ahmet Köseoğlu, tarihe iz 
bırakmayı sürdüreceklerini 
söyledi. n HABERİ SAYFA 8'DE

Cumhurbaşkanı Kararı 
ile stratejik bir ürün 
olan buğdayda 2022 

yılında, Konya'da pilot 
olarak uygulanan "gelir 
koruma sigortası" Türki-
ye geneline yaygınlaştı-
rıldı.n HABERİ SAYFA 6'DA

Elektrikli çağı!
TOGG’la birlikte yeni bir çağ açıldığını belirten Chery Atsanlar Otomotiv Pazarlama 
Müdürü İbrahim Topçu, elektrikli otomobillerin günden güne artacağını söyledi

ELEKTRIKLI ARAÇ 
UCUZ VE ÇEVRECI

2023 yılında elektrikli araçlar 
otomotiv sektörüne damga vurdu. 
Konuyla ilgili değerlendirmelerde 
bulunan Chery Atsanlar Otomotiv 
Pazarlama Müdürü İbrahim Top-
çu ise elektrikli araçların önünü 

TOGG’un açtığını kaydetti. Topçu, 
elektrikli araçların daha ucuz ve 

çevreci olması nedeniyle gelecek 
yıllarda daha da artacağını söyledi.

Açıklamalarda buluna Türkiye Harp Malulü 
Gaziler Şehit Dul ve Yetimleri Derneği Konya 
Şube Başkanı Süleyman Ege; “Acımız kadar 

öfkemiz de büyüktür. Gözünü kırpmadan 
vatan savunmasına koşan aziz Şehitlerimizin 
ve Gazilerimizin dökülen her damla kanının 

hesabı sorulmalıdır” dedi.   n HABERİ SAYFA 3'TE

Geçtiğimiz hafta Pençe-Kilit Operasyon 
bölgesinde 12 askerin şehit olduğu sal-

dıran tüm Türkiye’de yankı uyandırırken, 
şehit ailelerinin acısı paylaşıldı. Konya’da 
da 12 şehit için cuma namazının ardından 
hutbe verilerek Hacıveyiszade Cami’nde 

gıyabi cenaze namazı kılındı. 

TOGG SEKTÖRÜ 
HAREKETLENDIRDI

TOGG’la birlikte piyasada ciddi bir 
hareketlilik yaşandığını vurgulayan 
Topçu; “Eskiden ülkemize elektrikli 
otomobil gelmiyordu. Çünkü fiyatı 

çok yüksekti. Ama TOGG’un çıkma-
sıyla Türkiye bir anda 60-70 bin aracı 

TOGG’un fiyatında ülkemize aldı. Bu da 
Türkiye pazarının küçümsenemeyecek 
kadar büyük olduğunun kanıtıdır” dedi. 

n HABERİ SAYFA 2'DE

Şehir Tiyatrosu 
2023 yılına
Damga vurdu

n HABERİ SAYFA 3'TE

42,2 milyon
ton tahıl 
ürettik

n HABERİ SAYFA 4'TE

Boş senet 
imzalatan 
çete çökertildi 

n HABERİ SAYFA 6'DA

Fatma Tutak: 
‘Kitap iyi 
arkadaştır’ 

n HABERİ SAYFA 8'DE

VATANSIZ OLMAZ! 



2024 yılının yaklaşmasıy-
la birlikte, gözler 2023 yılında 
otomobil sektöründe en çok 
tercih edilen araçların ne ol-
duğuna çevrildi. Uzmanlar ise 
son yıllarda elektrikli araçların 
yükselişte olduğunu söyleyerek 
2023 yılında Çin markalı araç-
ların sevildiğini dile getirdi. Ko-
nuyla ilgili değerlendirmelerde 
bulunan Chery Atsanlar Oto-
motiv Pazarlama Müdürü İbra-
him Topçu ise elektrikli araç-
ların önünü TOGG’un açtığını 
kaydetti. 

TOGG’TAN SONRA YELPAZE 
GENİŞLEDİ

İbrahim Topçu, yurtdışında-
ki farklı markaların Türkiye’ye 
girmesiyle otomobil yelpazesi-
nin genişlediğini ifade ederek 
Türkiye’nin yerli ve milli oto-
mobili TOGG’un piyasada yer 
edinmesiyle her şeyin farklılaş-
tığını açıkladı. İbrahim Topçu, 
“Eskiden ülkemize elektrikli 
otomobil gelmiyordu. Çünkü fi-
yatı çok yüksekti. Ama TOGG’un 
çıkmasıyla Türkiye bir anda 60-
70 bin aracı TOGG’un fiyatında 
ülkemize aldı. Bu da Türkiye 
pazarının küçümsenemeyecek 
kadar büyük olduğunun kanıtı-
dır. Sonrasında elektrikli aracın 
önü müthiş şekilde açıldı. Özel-
likle son bir yılda Çin markaları 
ülkemizde yaygınlaştı. Dolayı-
sıyla elektrikli araçların marka-
ları arttıkça fiyatlarda o kadar 
düşüş oldu. Ancak elektrikli 
araçlar için en az 5 yıla ihtiyacı-

mız var. Alt yapısının tamamen 
ilerlemesi, şarj yerlerinin daha 

fazla yerde olması için devlet 
destek veriyor. Zaten insanlar 
elektrikli araçlara da çok fazla 
ilgi göstermeye başladı. Ama 
bu araçların hayata tamamen 
yerleşmesi için belli bir süreç 
gerekiyor. İnsanların bir şeye 
alışması zaman alıyor” diye ko-
nuştu. 

OTOMOBİL ARTIK YATIRIM 
OLMAKTAN ÇIKTI 

Eskiden araba ve evin ta-
mamen yatırım aracı olduğunu 

anımsatan Topçu, aslında bun-
ların yatırım aracı olmadığını 
öne sürdü. Özellikle otomobilin 
binmek için bir ihtiyaç olma-
sı gerektiğini savunan Topçu, 
“Günümüzde ise insanlar ar-
tık araçları sadece binmek için 
alıyor. Bu da yurt dışından son 
dönemlerde farklı markaların 
Türkiye’ye girmesiyle oldu ve 
bunun da önünü TOGG açtı. 
Eğer TOGG ülkemize gelmemiş 
olsaydı; diğer elektrikli araç 
markaları gelmemiş, fiyatlar 
düşmemiş, insanlar elektrik-
li araçlara ilgi göstermemiş ve 
otomobiller yatırım aracı ol-
maktan çıkmamış olurdu. Kısa-
cası TOGG otomobil sektöründe 
rekabet ortamının oluşmasını 
ve araçların daha donanımlı ol-
masını sağladı” ifadelerini kul-
landı. 

GELECEĞİN OTOMOBİLİ: 
ELEKTRİKLİ ARAÇLAR 

Egzozun hava kirliliğine ve 
atmosferin zarar görmesine 
neden olduğunu söyleyen Top-
çu, son olarak şunları kaydetti: 
“Elektrikli araçlar hem enerji 
verimliliği açısından hem de 
çevre dostu olmasıyla gelece-
ğin araçları olacak. Hatta Tür-
kiye’de dahil olmak üzere bazı 
ülkeler anlaşıp dizel araçları 
üretmeyecekler veya ithalini 
durduracaklar. Ama bu zaman 
alacak. Tabi bu noktada özel 
sektörde sektemeler olabilir. 
Bunun için ayrı bir çözüm gere-
kiyor.” n TUBA KAYA
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İbrahim Topçu

Yılbaşının yaklaşmasıyla bir-
likte toplumda birçok insan kut-
lama hazırlıklarına başladı. Bu-
nun yanında çok sayıda kişi milli 
piyangoda şansını deniyor. Arka-
daşlar arasında ise hediyeleşmek 
adına yılbaşı çekilişleri yapılıyor. 
Konuyla ilgili açıklamalarda bu-
lunan Konya İl Müftü Yardımcısı 
Mustafa Şimşek ise, yılbaşının 
kültürel bir kutlama biçimi ol-
duğunu belirterek Miladi yılbaşı 
Hazreti İsa’nın doğumu ile iliş-
kilendirilse de Hazreti İsa’nın 
doğumunun Hristiyanlarca Noel 
olarak kutlandığını açıkladı. Mus-
tafa Şimşek, Doğu ve Batı Hristi-
yanlığının farklı tarihlerde Noel’i 
kutladığını dile getirerek, “Birisi 
25 Aralık’ta diğeri 6 Ocak’ta bu 
kutlamaları gerçekleştiriyor. Daha 
çok kültürel motifli dini boyutu ile 
kutlanan tarih ile bugün yılbaşı 

olarak kutlanan tarih aslında bire-
bir aynı değildir. Burada bir örtüş-
meden bahsetmemiz mümkün 
değildir. Öte yandan toplumlar 
değerleriyle bilinir, onlarla anı-
lırlar. Değerleriyle yaşar, onlarla 
ayakta dururlar. Öyleyse, bizi biz 
yapan, bizi ayakta tutan ve en 
güçlü sığınağımız olan değerleri-
mize sımsıkı sarılalım. Dolayısıyla 
yılbaşındaki sembolik figürlerin, 
çam ağaçlarının kesilmesinin tari-
himizle, kültürümüzle hiçbir ilgisi 
yoktur” diye konuştu. 

ELDE EDİLEN KAZANÇ SEVAP 
BEKLENMEDEN YOKSULA 

DAĞITILMALI 
Milli piyango hakkında bilgi-

lendirmelerde bulunan Mustafa 
Şimşek, taraflardan birisinin ka-
zanıp diğerinin kaybetmesi esası-
na dayalı olan bütün şans oyunla-
rının kumar sayıldığını ve haram 

olduğunu söyledi. Şimşek, milli 
piyango gibi oyunlarda bir taraf 
kaybederken diğer tarafın haksız 
kazanç elde ettiğini vurgulaya-
rak, “Buna göre şans faktörüne 
dayalı olan piyango, toto, loto, id-

dia, müşterek bahis, ganyan gibi 
tertip ve oyunlar da kumardır ve 
haramdır. Bu tür oyunların hâ-
sılatından bazı kuruluş ve hayır 
kurumlarının yararlanması, onları 
meşru hale getirmez ve haramlık 
hükmünü değiştirmez. Müslü-
manların bu tür meşru olmayan 
kazanç yollarından uzak durması 
gerekir. Bu yollardan birisiyle ka-
zanç elde edilmesi hâlinde bir an 
önce tövbe edilmeli ve elde edi-
len kazanç, sevap beklenmeyerek 
yoksullara verilmelidir” ifadeleri-
ni kullandı. 
KÜLTÜRÜNE YABANCILAŞAN BİR 

TOPLUM MEDENİYET 
İNŞA EDEMEZ!

Yılbaşı kutlamaları, çekilişi ve 
milli piyango gibi toplumun inan-
cı, tarihi ve kültürüyle bağdaşma-
yan batıl örf, adet ve gelenekler-
den uzak durulması gerektiğinin 

altını çizen Şimşek, evlerde ya 
da dışarıda Allah’ın yasakladığı 
yaşam tarzını benimseyerek, uy-
gunsuz ortamlarda sıra dışı eğ-
lencelere katılarak, insan yaşamı-
nın gayesi ve onuru unutularak, 
diğer günlerden farklı bir gün ve 
artı değer katılarak yapılacak olan 
kutlamaların bir Müslüman için 
kabul edilebilir olmadığını savun-
du. Şimşek, “Unutmayalım ki hiç-
bir millet bir başka toplumun de-
ğerleriyle yükselemez. Kültürüne 
yabancılaşan bir toplum, medeni-
yet inşa edemez. Kendini ve yara-
tılış gayesini unutarak, değerleri-
mizle örtüşmeyen, insan hayatına 
katkısı olmayan tutum ve davra-
nışlar sergilemek bir mümine asla 
yakışmaz” şeklinde konuştu. 

YILBAŞI GELENEĞİ BİZİM
 TARİHİMİZDE YOK

Mustafa Şimşek sözlerine 

son olarak şunları ekledi: “Yıl-
başı geleneği bizim tarihimizde 
ve geleneklerimizde bulunmu-
yor. Müslümanlar için asıl dö-
nüm noktası olan hicret, tarih-
te yeni bir sayfa açtı. Hazreti 
Ömer’in halifeliği döneminde 
hicretin gerçekleştiği gün, Haz-
reti Ali’nin teklifiyle hicrî takvi-
min başlangıcı sayıldı. O gün-
den itibaren de İslam âleminde 
1 Muharrem hicrî takvimin 
başlangıcı olarak kabul gördü. 
Müslümanlar için bir milat olan 
hicret; Allah’a ve O’nun Kut-
lu Elçisi Rahmet Peygamberine 
gönülden bağlılığın bir ifadesi; 
hakka, hakikate, ilme, irfana ve 
medeniyete yapılan yolculuktur. 
Bu sebeple yılbaşı geleneği ko-
nusunda 1 Muharrem, Müslü-
manlar için bir milattır.”
n TUBA KAYA

Milli piyangonun haram olduğunu söyleyen Konya İl Müftü Yardımcısı Mustafa Şimşek, “Taraflardan birisinin kazanıp 
diğerinin kaybetmesi esasına dayalı olan bütün şans oyunları kumar olduğundan dolayı haramdır” ifadesini kullandı

Değerlerimize sımsıkı sarılalım!

TOGG’un Türkiye’ye girmesiyle birlikte adeta yeni bir çağ açıldığını belirten Chery Atsanlar Otomotiv Pazarla-
ma Müdürü İbrahim Topçu, TOGG’un otomobil sektöründe rekabet oluşmasına neden olduğunu dile getirdi

Elektrikli araçlar damga vurdu

Mustafa Şimşek



Akşehir Belediye Başkanı Dr. 
Salih Akkaya, 2024 yılı dolayısıy-
la bir yeni yıl mesajı yayımladı. 
2023 yılını acısıyla tatlısıyla geride 
bıraktıklarını ifade eden ve yeni 
yıla umut dolu bir şekilde adım 
atmanın önemine vurgu yapan 
Başkan Akkaya’nın mesajı şöyle; 
“Kıymetli Akşehirli hemşehrile-
rim. Sizleri yeni bir yıla "merhaba" 
demenin sevinci ve umuduyla se-
lamlıyorum. 2023 yılını, acılarla 
ve sevinçlerle dolu bir yolculuğun 
ardında bıraktık. Ancak, biliyoruz 
ki insanlık her zaman aydınlık ya-
rınlara doğru ilerler. 2023 yılında 
bir yanda ülkemizde yaşadığımız 
büyük depremlerle sarsıldık, öte 
yanda hain terör saldırıları nede-
niyle şehitler verdik ve Gazze'deki 
insanlık dramına şahit olduk. Yeni 
bir yılın kapısını açarken, inanıyo-
rum ki tüm bu zorlukları geride 
bırakacağımız umut dolu günlere 
de adım atıyoruz. Yüce Rabbim’ 
den dileğim; 2024 yılının Türki-

ye'mizde ve tüm dünyada barışa, 
huzura vesile olmasıdır. İnşallah, 
Akşehir'imizdeki hizmetlerimizi 
sürdürme azmimiz 2024 yılında 
da kararlılıkla devam edecektir. 
Akşehir için daha yaşanabilir, daha 
güzel bir gelecek inşa etmek adına 
gayretlerimizi artırarak sürdürece-
ğiz. Sizlerin destek ve katkılarıyla, 
daha güçlü adımlarla ilerlemeye 
devam edeceğiz. Yeni yılın geti-
receği umut dolu günlere ve sev-
giyle kucaklaşacağımız nice yıllara 
erişmek dileğiyle, hepinize mutlu, 
sağlıklı ve huzurlu bir yıl diliyo-
rum.”  n HABER MERKEZİ

Konya Büyükşehir Belediye-
si Şehir Tiyatrosu, 2023 yılında 
sunduğu 116 nitelikli gösterim-
le toplamda 60 bin 334 sanat-
severi bir araya getirdi. Konya 
Büyükşehir Belediye Başkanı 
Uğur İbrahim Altay, Şehir Tiyat-
rosu’nda sanatseverlerle bulu-
şan başarılı ve nitelikli oyunların 
Konya’nın kültür ve sanat haya-
tının önemli bir parçası olduğu-
nu söyledi.

Konya Büyükşehir Beledi-
yesi Şehir Tiyatrosu, Konya’nın 
kültür ve sanat hayatına önemli 
katkı sağlamaya devam ediyor. 
Konya Büyükşehir Belediye Baş-
kanı Uğur İbrahim Altay, Şehir 
Tiyatrosu’nun birbirinden ba-
şarılı oyunlarla şehrin kültürel 
aktivitelerine destek vererek 
önemli bir görevi üstlendiği-
ni ifade etti. Konya’nın ulusal 
ve uluslararası birçok alanda 
adından başarıyla söz ettirdi-
ğini anımsatan Başkan Altay, 
şunları kaydetti: “Konya’mız 
artık sanayi ve tarım şehri un-
vanlarının yanı sıra turizm, kül-
tür ve sanat gibi alanlarla da 
ön plana çıkıyor. Bu alanlarda 
yaptığımız Çatalhöyük Tanıtım 
ve Karşılama Merkezi, Depo No: 

4, Darü’l-Mülk Sergi Sarayı gibi 
dikkati çeken projeler, hemşeh-
rilerimiz ve şehir dışından gelen 
ziyaretçilerimiz tarafından bü-
yük beğeni topluyor. 7’den 70’e 

toplumun her kesimden insanı-
mızın sosyal ve kültürel anlam-
da kazanımlar elde ettiği Şehir 
Tiyatromuzdaki başarılı oyunla-
rımız da Konya’nın kültür ve sa-

nat hayatının önemli bir parçası 
olmayı sürdürüyor. Şehir Tiyat-
romuz; 2023 yılında 116 göste-
rim sunarak, toplamda 60 bin 
334 seyirciyi tiyatroyla buluş-
turdu. 2018 yılından bu yana ise 
toplamda 588 gösterim sayısına 
ulaşarak, 331 bin 354 izleyiciyi 
bir araya getirdi. Ayrıca 750 ki-
şilik salonlarda ortalama yüzde 
69’luk bir dolum oranına ulaşa-
rak bu alanda önemli bir başarı 
elde etmiş olduk. 2024 yılında 
da oyunlarımız izleyiciyle buluş-
maya devam edecek. Salonları-
mızı dolduran tüm hemşehrile-
rimize teşekkür ediyorum.”

ŞEHİR TİYATROSU 
SANATSEVERLERLE BULUŞMAYA 

DEVAM EDECEK
Konya Şehir Tiyatrosu’nda 

2023 yılında sahnelenen Mavi 
Kuş, Pati Kardeşliği, Barsisa, 
Amak-ı Hayal, Korkma, Niza-
mülmülk, Kamyon, Vali Hanım, 
Keykubad, Bir Adam Yaratmak 
ve Misafir gibi oyunlar sanatse-
verlerden tam not aldı.

Konya Şehir Tiyatrosu yeni 
sezonda da farklı oyunlarla iz-
leyicilerin karşısına çıkmaya de-
vam edecek.
n HABER MERKEZİ

Konya'da, Türkiye Afet Mü-
dahale Planı (TAMP) kapsamın-
da, Kimyasal Biyolojik Radyo-
lojik Nükleer Tehditler (KBRN) 
Saha ve Masabaşı Tatbikatı ger-
çekleştirildi. Valilikten yapılan 
açıklamaya göre, afetlere karşı 
hazırlıklı olabilmek amacıyla İl 
Afet Müdahale Planı kapsamın-

da gerçekleştirilen tatbikatta 
95 personel görev aldı.

Vali Yardımcısı Faruk Bekar-
lar'ın başkanlığında gerçekleş-
tirilen tatbikatta, görevli çalış-
ma grupları personelin aldığı 
eğitimlerin pekiştirilmesi, her 
an görev almaya hazır hale ge-
tirilmesi, çalışma gruplarının 

birbirleriyle koordineli çalışma-
larının sağlanmasıyla karşılıklı 
işbirliği ve yardımlaşma usulle-
rinin uygulanması hedeflendi.

AFAD İl Müdürlüğü'nün eği-
tim alanında gerçekleştirilen 
tatbikatta, 5 ambulans, UMKE, 
AFAD arama kurtarma aracı, 
AFAD KBRN aracı, itfaiye ara-

zözü, itfaiye kaza kırım aracı, 
cenaze nakil aracı, Çevre, Şe-
hircilik ve İklim Değişikliği ile 
İl Tarım ve Orman Müdürlüğü 
araçları, meteoroloji aracı, tra-
fik ve güvenlik aracı ve KBRN 
Okul Komutanlığı aracı olmak 
üzere toplam 16 araç ile ekip-
manlar kullanıldı. n AA

Hicrî: 13 Rebiü'l-Evvel 1445  -  Rûmî: 28 Eylül 1439Hicrî: 4 Zil-ka’de 1441  -  Rûmî: 12 Haziran 1436
30 ARALIK 2023

Hicrî: 4 Zil-ka’de 1441  -  Rûmî: 12 Haziran 1436

KONYA NAMAZ VAKİTLERİ
İMSAK GÜNEŞ  ÖĞLE İKİNDİ AKŞAM YATSI

06:31 07:58 12:57 15:25 17:46 19:08
HAVA

DURUMU
 

      Gece Gündüz
Konya                     2°C      12°C

Karaman               1°C 14°C 

Aksaray                 1°C   12°C

Ankara                   2°C     11°C Hicrî: 17 Cemaziye'l-Ahir 1445  -  Rûmî: 30 Kanun-u Evvel

Geçtiğimiz hafta Pençe-Kilit 
Operasyon bölgesinde 12 aske-
rin şehit olduğu saldıran tüm 
Türkiye2de yankı uyandırırken, 
şehit ailelerinin acısı paylaşıldı. 
Konya’da da 12 şehit için cuma 
namazının ardından hutbe ve-
rilerek Hacıveyiszade Cami’nde 
gıyabi cenaze namazı kılındı. 
Konya Şehit Aileleri Derneği, 
Türkiye Emekli Astsubaylar 
Derneği, Türkiye Muharip Ga-
ziler Derneği ve Türkiye Harp 
Malulü Gaziler, Şehit, Dul ve 
Yetimleri Derneği’nin düzen-
lemiş olduğu yürüyüşe Konya 
protokolü, Konya sivil toplum 
kuruluşu üyeleri ve vatandaş-
lar katıldı. Türk bayraklarıyla 
Kılıçarslan Şehir Meydanı’nda 
başlayan yürüyüş, Konya Şehit-
liğinde son erdi. 

‘VATAN İÇİN BUZDAN BEKÇİ 
OLDULAR’

Ölümü ve gaziliği göze ala-
rak vatanımı korumak için can-
ları pahasına yurdu korumakla 

görevlendirildikleri yerde 12 
askerin şehadete yürüdüklerini 
anımsatan Türkiye Harp Malu-
lü Gaziler Şehit Dul ve Yetimle-
ri Derneği Konya Şube Başkanı 
Süleyman Ege, bu acının tüm 
ülkeyi yasa boğduğunu söy-
ledi. Türk milletinin birliği ve 
beraberliği için şehit olan 12 
askerin acısını tüm Türkiye’nin 
yüreğinde hissettiğini bildiren 
Ege, “Vatan ve vatan sevgisinin 
mukaddesatı, milletimizce en 

yüce seviyeye yükseltildiği ta-
rihte tasdik edilmiş bir gerçek-
tir. Öylesine ispat edilmiştir ki, 
her karış toprak kanla sulanmış, 
milyonlarca can feda edilmiştir. 
Kahramanlık, inanç ve vatan 
sevdası ile tarihi dondurarak 
tarih olanlar, bu cennet vatana 
buzdan bekçi oldular.” dedi.

‘VATAN ŞUURUNU DÜŞMANLARA 
GÖSTERDİK!’

Sarıkamış Destanından yüz 
yıl sonra 12 şehidin şehadetiyle 

yüreklerin buz kestiğini söyle-
yen Ege, Türkiye Cumhuriye-
ti'nin bölünmez bütünlüğü için 
verilen şehitlerin, vatan şuu-
runu bir kez daha gösterdiğini 
belirtti. Şehit haberlerini duyan 
vatandaşlardan da empati kur-
malarını rica eden Ege, “Sizler-
den talebimiz bir şehit haberi 
duyduğunuzda, gördüğünüzde 
sadece 5 saniyenizi ayırın! ‘ben 
şehit olabilirdim, o şehit benim 
evladım, o şehit benim eşim, o 

şehit benim babamda olabilirdi’ 
diyerek yüreklere düşen o ale-
vi hissetmeniz. Şehit sayılarına 
bakılmaksızın toplumsal olgun-
luğa ulaşmış milletler ilelebet 
bağımsız yaşayabilir.” ifadeleri-
ni kullandı. 

‘ÖFKEMİZ DE ACIMIZ 
KADAR BÜYÜK’

Verilen şehitlerin teröre kar-
şı oluşan öfkeyi daha da artır-
dığını dile getiren Ege, ölümü 
göze alarak şehit ve gazi olan-

ların hesabının sorulacağının 
altını çizerek, “Güvenlik olma-
dan huzur ve esenlik olmaz, 
adalet tesis edilemez ve refah 
gerçekleşemez. Türkiye Cum-
huriyeti' nin güvenliğine tehdit 
oluşturan tüm terör örgütleriy-
le tavizsiz bir şekilde mücade-
le eden terör örgütlerine karşı 
kararlılıkla mücadele eden Millî 
Savunma Bakanlığımızın ve 
Türk Silahlı Kuvvetlerimizin so-
nuna kadar yanında ve destek-
çisiyiz. Acımız kadar öfkemiz 
de büyüktür. Bu yolun şehitlik 
yolu olduğunu söyleyerek gözü-
nü kırpmadan vatan savunma-
sına koşan aziz Şehitlerimizin 
ve Gazilerimizin dökülen her 
damla kanının hesabı sorulma-
lıdır ve sorulacağına inancımız 
tamdır. Kanınız yerde kalmaya-
caktır.” diye konuştu. Ege, vefat 
edenlere Allah’tan rahmet; ya-
ralı askerlere de Allah’tan şifa 
ve şehit yakınlarına da başsağ-
lığı diledi. n TUBA KAYA

Irak’ın kuzeyinde yapılan operasyon kapsamında geçtiğimiz hafta şehit olan 12 asker için Konya’da gıyabi cenaze namazı 
kılındı. Namazın ardından ‘terörü kınamak’ için yapılan yürüyüşte teröre olan öfkenin acı kadar büyük olduğu dile getirildi 

‘Öfkemiz acımız kadar büyük!’

Süleyman Ege

Şehir Tiyatrosu 60 bin sanatseveri buluşturdu

Konya'da KBRN Saha ve Masabaşı Tatbikatı yapıldı

Asrın İş Adamları Derneği 
(ASRİAD) Konya Şube Başkanı 
Abdullah Karabağ ve yönetim 
kurulu üyeleri her zaman ol-
duğu gibi yılın son gününde de 
üyelerini yalnız bırakmadı. Bu 
kapsamda 2023 yılının son iş 
gününde üyelerini ziyaret ede-
rek talep ve isteklerini dinleyen 
Abdullah Karabağ başkanlığın-
daki heyet, her daim üyelerin 
yanında olduklarını bir kez daha 
gösterdi. Başkan Karabağ, AS-
RİAD Konya Şubesi olarak 2023 
yılında her türlü zorluğa rağmen 
Konya ve ülke ekonomisine katkı 
sunduklarını ifade ederek 2024 
yılında da üretmeye ve istihda-
ma katkı sunmaya devam ede-

ceklerini belirtti.  
‘YAPTIĞIMIZ HER İŞTE ÜLKE

MENFAATLERİNİN PEŞİNDEYİZ!’
Karabağ açıklamasında şu 

ifadelere yer verdi: “2024 yı-
lında da bütün enerjimizle yeni 
projeler üretmek, güzel ilimizi 
özlemini duyduğumuz zirvele-
re taşımak için var gücümüzle 
çalışmaya devam edeceğiz. Bu 
duygu ve düşünceler ile 2024 yı-
lının öncelikle tüm dünyaya sağ-
lık getirmesini temenni ediyor, 
başta Konyalı hemşerilerimizin 
ve camiamızın yeni yılını kutlar, 
yeni yılının Konya’ya, ülkemize 
daha fazla Sağlık, sevgi, barış, 
huzur ve refah getirmesi temen-
ni ederim.”  n HABER MERKEZİ

Karabağ: Yeni yılda 
yeni projeler üreteceğiz

2024 yılı tüm insanlık 
için hayırlara vesile olsun
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Türkiye İstatistik Kurumu (TÜİK) 
Bitkisel Üretim İstatistikleri, 2023 
verilerini açıkladı. Tarım ve Orman 
Bakanlığı tarafından toplanan ve iş-
lenen verileri kamuoyuyla paylaşan 
TÜİK’ten yapılan açıklamada; “Üre-
tim miktarları, 2023 yılında bir ön-
ceki yıla göre tahıllar ve diğer bitkisel 
ürünlerde (yem bitkileri hariç) yüzde 
10,3; sebzelerde yüzde 0,6; mey-
veler, içecek ve baharat bitkilerinde 
yüzde 2,3 oranında arttı. Buna göre 
2023 yılında tahıllar ve diğer bitkisel 
ürünlerde 77,7 milyon ton; sebzeler-
de 31,8 milyon ton; meyveler, içecek 
ve baharat bitkilerinde 27,4 milyon 
ton üretim gerçekleşti” denildi. 

TAHIL ÜRETİMİ 2023 YILINDA BİR 
ÖNCEKİ YILA GÖRE ARTTI

Tahıl üretimiyle ilgili verilere ba-
kıldığında ise şu bilgiler yer alıyor; 
“Tahıl ürünleri üretim miktarları 
2023 yılında bir önceki yıla göre yüz-
de 9,1 oranında artarak yaklaşık 42,2 
milyon ton olarak gerçekleşti. Bir ön-
ceki yıla göre, buğday üretimi yüzde 

11,4 oranında artarak 22 milyon ton, 
arpa üretimi yüzde 8,2 oranında ar-
tarak 9,2 milyon ton, çavdar üretimi 
yüzde 11,7 oranında artarak 305 bin 
ton, yulaf üretimi yüzde 12,3 oranın-
da artarak 410 bin ton oldu. Kuru 
baklagiller grubunda nohut, kuru 
fasulye ve kırmızı mercimek üretimi 
sırasıyla 580 bin ton, 240 bin ton ve 
424 bin ton oldu. Yumru bitkilerden 
patates ise bir önceki yıla göre yüz-
de 9,6 oranında artarak 5,7 milyon 

ton üretildi. Yağlı tohumlardan soya 
üretimi yüzde 11,3 oranında azala-
rak 137,5 bin ton, ayçiçeği üretimi 
ise yüzde 13,8 azalarak yaklaşık 2,2 
milyon ton oldu. Şeker pancarı üreti-
mi yüzde 22,1 oranında artarak 23,5 
milyon ton olarak gerçekleşti.”

SEBZE ÜRETİMİ 2023 YILINDA BİR 
ÖNCEKİ YILA GÖRE ARTTI

TÜİK’ten yapılan açıklamada, 
sebze üretimiyle ilgili şu bilgiler yer 
alıyor; “Sebze ürünleri üretim miktarı 

2023 yılında bir önceki yıla göre yüz-
de 0,6 artarak yaklaşık 31,8 milyon 
ton olarak gerçekleşti. Sebzeler gru-
bu ürünlerinden domateste yüzde 
2,3, kuru soğanda yüzde 10,6, salça-
lık kapya biberde yüzde 8,2 oranında 
üretim artışı; karpuzda yüzde 7,3, ka-
vunda yüzde 11,6, hıyarda yüzde 3,4 
oranında üretim azalışı oldu.”

MEYVE ÜRETİMİ 2023 YILINDA BİR 
ÖNCEKİ YILA GÖRE ARTTI

Meyve üretimi 2023 yılında ar-

tış gösterdi. Meyveyle ilgili TÜİK’ten 
yapılan açıklama ise şöyle; “Meyve-
ler, içecek ve baharat bitkileri üre-
tim miktarı 2023 yılında bir önceki 
yıla göre yüzde 2,3 oranında arta-
rak yaklaşık 27,4 milyon ton olarak 
gerçekleşti. Meyveler grubunda, bir 
önceki yıla göre elmada yüzde 4,5, 
zeytinde yüzde 48,9 üretim miktarı 
azaldı. Şeftali ve nektarin toplamın-
da yüzde 6,8, kirazda yüzde 12,3, 
vişnede yüzde 19,5 oranında üre-

tim arttı. Turunçgil meyvelerinden 
mandalinada yüzde 58,3, portakal-
da yüzde 74,8, limonda yüzde 75,8 
oranında üretim artarken, sert ka-
buklu meyvelerden fındıkta yüzde 
15,0, Antep fıstığında yüzde 26,4 
oranında üretim azaldı. Cevizde ise 
yüzde 7,5 oranında üretim arttı.

Muz üretiminde yüzde 6,7 ora-
nında azalış gerçekleşti.”

SÜS BİTKİLERİ ÜRETİMİ 
2023 YILINDA BİR ÖNCEKİ YILA 

GÖRE ARTTI
Süs bitkileri üretim miktarıyla 

ilgili veriler ise şöyle; “2023 yılın-
da bir önceki yıla göre yüzde 4,0 
oranında arttı. Süs bitkileri üreti-
mi içinde kesme çiçeklerin yüzde 
65,3, diğer süs bitkilerinin ise yüz-
de 34,7'lik bir paya sahip olduğu 
görüldü. Bir önceki yıla göre kesme 
çiçek üretiminde yüzde 0,8 azalış, 
diğer süs bitkileri üretiminde ise 
yüzde 14,5 oranında artış gerçek-
leşti.”
n ABDULLAH BAŞYEMENİCİ 

42,2 milyon ton tahıl, 23,5 milyon ton pancar ürettik

Türkiye’de Kasım ayında genel 
ticaret sistemine göre ihracat yüz-
de 5,2 arttı, ithalat yüzde 5,7 azaldı. 
Kasım ayında en fazla ihracat Alman-
ya’ya yapılırken, ithalatta ise ilk sırayı 
Çin aldı. 

Türkiye İstatistik Kurumu (TÜİK) 
Dış Ticaret İstatistikleri, Kasım 2023 
verilerini açıkladı. Buna göre; Tür-
kiye’de Kasım ayında genel ticaret 
sistemine göre ihracat yüzde 5,2 art-
tı, ithalat yüzde 5,7 azaldı. Konya’da 
ihracat yüzde 0,2; ithalat yüzde 5,8 
azalırken, Karaman’da ihracat yüzde 
18,8; ithalat yüzde 17,3 azalış gös-
terdi. 

TÜİK ile Ticaret Bakanlığı iş birli-
ğiyle genel ticaret sistemi kapsamın-
da üretilen geçici dış ticaret verilerine 
göre; ihracat 2023 yılı Kasım ayında, 
bir önceki yılın aynı ayına göre yüz-
de 5,2 artarak 22 milyar 999 milyon 
dolar, ithalat yüzde 5,7 azalarak 28 
milyar 916 milyon dolar olarak ger-
çekleşti.

OCAK-KASIM DÖNEMİNDE
 İHRACAT YÜZDE 0,7, İTHALAT 

YÜZDE 0,5 ARTTI
Genel ticaret sistemine göre ihra-

cat 2023 yılı Ocak-Kasım döneminde 
bir önceki yılın aynı dönemine göre 
yüzde 0,7 artarak 232 milyar 810 
milyon dolar, ithalat yüzde 0,5 arta-
rak 332 milyar 736 milyon dolar ola-
rak gerçekleşti.

ENERJİ ÜRÜNLERİ VE ALTIN 
HARİÇ İHRACAT 

YÜZDE 1,6, İTHALAT 
YÜZDE 6,7 ARTTI               

Enerji ürünleri ve parasal olma-
yan altın hariç ihracat, 2023 Kasım 
ayında yüzde 1,6 artarak 20 milyar 
451 milyon dolardan, 20 milyar 773 
milyon dolara yükseldi.

Kasım ayında enerji ürünleri ve 
parasal olmayan altın hariç ithalat 
yüzde 6,7 artarak 20 milyar 294 mil-

yon dolardan, 21 milyar 650 milyon 
dolara yükseldi.

Enerji ürünleri ve parasal olma-
yan altın hariç dış ticaret açığı Kasım 
ayında 877 milyon dolar olarak ger-
çekleşti. Dış ticaret hacmi yüzde 4,1 
artarak 42 milyar 423 milyon dolar 
olarak gerçekleşti. Söz konusu ayda 
enerji ve altın hariç ihracatın ithalatı 
karşılama oranı yüzde 96,0 oldu. 

Kasım ayında dış ticaret açığı bir 
önceki yılın aynı ayına göre yüzde 
32,6 azalarak 8 milyar 784 milyon 
dolardan, 5 milyar 918 milyon dola-
ra geriledi. İhracatın ithalatı karşıla-
ma oranı 2022 Kasım ayında yüzde 
71,3 iken, 2023 Kasım ayında yüz-
de 79,5'e yükseldi. Ocak-Kasım dö-
neminde dış ticaret açığı yüzde 0,1 
artarak 99 milyar 828 milyon dolar-
dan, 99 milyar 926 milyon dolara 
yükseldi. İhracatın ithalatı karşılama 
oranı 2022 Ocak-Kasım döneminde 

yüzde 69,8 iken, 2023 yılının aynı 
döneminde yüzde 70,0'a yükseldi. 
Ekonomik faaliyetlere göre ihracatta, 
2023 Kasım ayında imalat sanayinin 
payı yüzde 93,3, tarım, ormancılık ve 
balıkçılık sektörünün payı yüzde 4,8, 
madencilik ve taşocakçılığı sektörü-
nün payı yüzde 1,3 oldu. Ocak-Kasım 
döneminde ekonomik faaliyetlere 
göre ihracatta imalat sanayinin payı 
%94,4, tarım, ormancılık ve balıkçı-
lık sektörünün payı yüzde 3,7, ma-
dencilik ve taşocakçılığı sektörünün 
payı yüzde 1,5 oldu. Geniş ekonomik 
gruplar sınıflamasına göre ithalatta, 
2023 Kasım ayında ara mallarının 
payı yüzde 67,6, sermaye mallarının 
payı yüzde 16,9 ve tüketim malları-
nın payı yüzde 15,4 oldu. İthalatta, 
2023 Ocak-Kasım döneminde ara 
mallarının payı yüzde 72,5, sermaye 
mallarının payı yüzde 14,3 ve tüke-
tim mallarının payı yüzde 13,0 oldu.

EN FAZLA İHRACAT 
ALMANYA İLE YAPILDI 

Kasım ayında ihracatta ilk sırayı 
Almanya aldı. Almanya'ya yapılan 
ihracat 1 milyar 750 milyon dolar 
olurken, bu ülkeyi sırasıyla; 1 milyar 
365 milyon dolar ile Birleşik Arap 
Emirlikleri, 1 milyar 285 milyon do-
lar ile Irak, 1 milyar 262 milyon dolar 
ile ABD, 1 milyar 103 milyon dolar 
ile İtalya takip etti. İlk 5 ülkeye ya-
pılan ihracat, toplam ihracatın yüzde 
29,4'ünü oluşturdu. Ocak-Kasım dö-
neminde ihracatta ilk sırayı Almanya 
aldı. Almanya'ya yapılan ihracat 19 
milyar 415 milyon dolar olurken, bu 
ülkeyi sırasıyla; 13 milyar 519 milyon 
dolar ile ABD, 11 milyar 535 milyon 
dolar ile Irak, 11 milyar 359 milyon 
dolar ile İtalya ve 11 milyar 265 mil-
yon dolar ile Birleşik Krallık takip etti. 
İlk 5 ülkeye yapılan ihracat, toplam 
ihracatın yüzde 28,8'ini oluşturdu.  

İTHALATTA İLK SIRAYI 
ÇİN ALDI

 İthalatta Çin ilk sırayı aldı. Ka-
sım ayında Çin'den yapılan ithalat 3 
milyar 555 milyon dolar olurken, bu 
ülkeyi sırasıyla; 3 milyar 458 milyon 
dolar ile Rusya Federasyonu, 2 mil-
yar 374 milyon dolar ile Almanya, 1 
milyar 467 milyon dolar ile Birleşik 
Arap Emirlikleri, 1 milyar 361 milyon 
dolar ile ABD izledi. İlk 5 ülkeden ya-
pılan ithalat, toplam ithalatın yüzde 
42,2'sini oluşturdu. Ocak-Kasım dö-
neminde ithalatta ilk sırayı Çin aldı. 
Çin'den yapılan ithalat 41 milyar 711 
milyon dolar olurken, bu ülkeyi sıra-
sıyla; 41 milyar 395 milyon dolar ile 
Rusya Federasyonu, 26 milyar 170 
milyon dolar ile Almanya, 18 milyar 
815 milyon dolar ile İsviçre, 14 milyar 
448 milyon dolar ile ABD izledi. İlk 5 
ülkeden yapılan ithalat, toplam itha-
latın yüzde 42,8'ini oluşturdu.
n ABDULLAH BAŞYEMENİCİ 

Türkiye’de Kasım ayında genel ticaret sistemine göre ihracat yüzde 5,2 arttı, ithalat yüzde 5,7 azaldı. 
Konya’da ise ihracat yüzde 0,2; ithalat yüzde 5,8 azalırken, Türkiye en fazla ihracatı Almanya’ya yaptı

Kasım’da ihracat 
arttı, ithalat azaldı

Türkiye İstatistik Kurumu 
(TÜİK) Hizmet Üretici Fiyat En-
deksi, Kasım 2023 verilerini ya-
yımladı. Buna göre; Hizmet Üretici 
Fiyat Endeksi (H-ÜFE) yıllık yüzde 
77,36, aylık yüzde 0,46 arttı. TÜİK 
verilerine göre H-ÜFE 2023 yılı 
Kasım ayında bir önceki aya göre 
yüzde 0,46, bir önceki yılın Aralık 
ayına göre yüzde 74,89, bir önceki 
yılın aynı ayına göre yüzde 77,36 
ve on iki aylık ortalamalara göre 
yüzde 76,01 artış gösterdi.

ULAŞTIRMA VE DEPOLAMA 
HİZMETLERİ YILLIK 
YÜZDE 65,01 ARTTI

Bir önceki yılın aynı ayına 
göre, ulaştırma ve depolama 
hizmetlerinde yüzde 65,01, ko-
naklama ve yiyecek hizmetlerin-
de yüzde 92,00 bilgi ve iletişim 
hizmetlerinde yüzde 80,37, gay-
rimenkul hizmetlerinde yüzde 

75,45, mesleki, bilimsel ve teknik 
hizmetlerde yüzde 94,88, idari ve 
destek hizmetlerde yüzde 94,75 
artış gerçekleşti.

Bir önceki aya göre, ulaştır-
ma ve depolama hizmetlerinde 
yüzde 1,05 artış, konaklama ve 
yiyecek hizmetlerinde yüzde 0,16 
artış, bilgi ve iletişim hizmetlerin-
de yüzde 2,33 artış, gayrimenkul 
hizmetlerinde yüzde 1,78 azalış, 
mesleki, bilimsel ve teknik hiz-

metlerde yüzde 0,12 artış, ida-
ri ve destek hizmetlerde yüzde 
1,23 azalış gerçekleşti. H-ÜFE 
sektörlerinden su yolu taşımacı-
lığı hizmetleri yüzde 16,68, hava 
yolu taşımacılığı hizmetleri yüzde 
42,35, depolama ve destek hiz-
metleri (taşımacılık için) yüzde 
61,34 ile endekslerin en az arttı-
ğı alt sektörler oldu. Buna karşılık 
sinema filmi, video ve televizyon 
programı yapımcılık hizmetleri, 

ses kaydı ve müzik yayımlama 
yüzde 125,25, bina ve çevre dü-
zenleme (peyzaj) hizmetleri yüzde 
125,13, veterinerlik hizmetleri 
%111,98 ile endekslerin en fazla 
arttığı alt sektörler oldu. H-ÜFE 
sektörlerinden konaklama hiz-
metleri yüzde 8,08, reklamcılık 
ve piyasa araştırması hizmetleri 
yüzde 5,33, seyahat acentesi, tur 
operatörü, diğer rezervasyon hiz-
metleri ve ilgili hizmetler yüzde 
5,20 ile endekslerin en fazla azalış 
gösterdiği alt sektörler oldu. Buna 
karşılık veterinerlik hizmetleri 
yüzde 4,56, sinema filmi, video 
ve televizyon programı yapımcı-
lık hizmetleri, ses kaydı ve müzik 
yayımlama yüzde 4,27, telekomü-
nikasyon hizmetleri yüzde 4,09 
ile endekslerin en fazla arttığı alt 
sektörler oldu. 
n ABDULLAH BAŞYEMENİCİ

H-ÜFE yıllık yüzde 77,36 artış gösterdi 

Kimse benim 
imanımı sorgulaya-
maz! dediğini duyar 
gibiyim. Peki müsaa-
denle, inandığını söy-
lediğin Allah sorgula-
yabilir mi?

"Ey imân edenler, 
imân edin, inanın! ..." 
(Nisa 136)

İmanlarınızı göz-
den geçirin. Adam 
gibi inanın. Dilinizin ucuyla değil, 
bütün hücrelerinizle inanın. Sade-
ce sözleriniz değil, amellerinizle 
inanın. 'Ama' sız, pazarlıksız, seve 
seve inanın. 

Bir de; 'Ben sizin kulluk ettik-
lerinize, tasarlayıp düzdüklerinize, 
boyun eğmem!' demeden boykot-
suz iman olur mu? Yarım yamalak 
değil tam boykot edin.  Filistin'e ge-
çirmeyen, İncirlik'e bile sokmayan 
sınırları, sadece kendilerini insan 
sayan hakları, birleşmiş milletleri, 
gözbağıcı demokrasiyi, göz dikip 
umut ettiğiniz liderleri, Zulme aracı 
kurumları, kula kul yapan ekonomi-
yi, zihinleri işgal eden kavramları, 
dilleri, ilaçları, araçları topyekun. 
Uzun listeler oluşturun. Ey iman 
edenler! Boykot imandır inanın.  

Ey iman edenler! Hakk gelince 
bâtıl yok olur inanın. Allah'a iman 
ediyorsanız, O'ndan korkun. Siz 
O'na karşı gelmekten sakınırsanız, 
işinizi üstüne alır, ummadığınız ka-
pılar açar, inanın. Sebebe tutunmak 
için hazırlık yapın, davranın. Sonu-
cu O'na bırakın. Ayrılık çıkarmamak 
bahanesiyle, ayrılık çıkarmayın. Ey 
iman edenler! Allah’ın kimseye ih-
tiyacı yoktur, sadece O'na inanın. 

“Ümmetimden bir topluluk da-
ima hak üzere olacak ve düşman-
larına kesin bir şekilde üstün gele-
cektir. Allah’ın emri gelinceye dek 
şiddetli geçim sıkıntısına düşmeleri 
durumu hariç muhalefet edenlerin 
muhalefeti onlara zarar vermeye-
cektir. 

Onlar, Beyti’l Makdis’te ve Bey-
ti’l Makdis’in etrafındadırlar" diyen 
peygambere itimadınız var mı? Bir 
avuç inanmışını ve kutsalını ko-
ruyamazsa milyarlık İslam alemi, 
dininiz için, Allah için izzet ile sa-
vaşmazsanız, yarın bir gün canınız 
için savaşacak, ya da türlü planlar, 
plandemilerle zillet içinde öleceksi-
niz, inanın! 

 Kudurmuş köpeğiyle, Ame-
rika'sıyla, Avrupa'sıyla, Arab'ıyla, 
Acem'iyle bütün dünya size karşı 
toplandı denilince; 

"Allah bize yeter, O ne güzel 
vekildir." diyen deccaliyet asrının 
muvahhit erleri gibi korkusuzca 
iman edin. Vicdanınızı yitirmediniz 
amennâ, kınıyor, yuhluyorsunuz 
da, imanınızı mı yitirdiniz?  "Eğer siz 
Allah'a yardım ederseniz, O da size 
yardım eder. Ayaklarınızı sağlam 
tutar." diyen, alnınızı yere yapıştırıp 
secde ettiğiniz Rabbinize mi gü-
venmediniz, Kitabına mı? Ey iman 
edenler! Kitaplarında vaad ettikleri-
ne inanın. 

"Size ne oluyor da, Allah yolun-
da ve 'Ey Rabb'imiz! Halkı zalim 
olan şu beldeden bizi kurtar; bize 
kendi katından bir yardımcı gönder' 
diyen zayıf düşürülmüş erkekler, 

kadınlar ve çocuklar 
uğrunda savaşmıyor-
sunuz?" Hristiyan’ın, 
ateistin tepkisiyle sizin-
ki neden farklı değil? 
Çocuklar, kadınlar, 
yaşlılar, gayr-i Müslim-
ler; yuhlar, zalimleri re-
zil rüsva eder. Varın gi-
din cihat edin ve cihat 
ayarında üstün gayret 
gerektiren işler yapın. 

Devlet değilsiniz, vatandaş gibi dü-
şünün. Reel politik, konjonktürel 
gerçekler, uluslararası anlaşmalar, 
rahatı bozulması, keyfi kaçmasın-
dan korkulan kesim, kâim, kadim 
bildikleriniz, çılgın alevli ateşe perde 
olacak mı, eğer ahirete inanıyor-
sanız? Ey iman edenler! Kimsenin 
kimseye yardım edemeyeceği, ara-
cı olamayacağı, boynuzlu koyunun 
boynuzsuzdan hakkını alacağı bir 
güne inanıyordunuz hatırlayın ve 
imanınızı tazeleyin. Öyle bir gün 
var! inanın. 

'Bu ilk değil, Kudüs hep kan 
ağlamış' sistematiğine bağlayıp 
kanıksamayın. Ey iman edenler za-
ferin yakın olduğuna inanın. 

"Rabbinizden yardım dilediği-
nizde, hemen size, “Meleklerden 
peşi peşine gelen binlik kuvvetlerle 
ben size yardım edeceğim” diye ce-
vap verdiğini unuttunuz mu? Dün-
yanın çocuk öldürme rekorundan 
başka başarısı olmayan orduları 
karşısında bir avuç inanmışa nasıl 
yardım ettiğini görmüyor musu-
nuz? Bizim gücümüz yetmez diyor-
sunuz, Meleklere imanınızı da mı 
yitirdiniz? Ey iman edenler, inanın 
yardım olunacaksınız.  'Filistinli 
kardeşlerimiz, Allah yardımcınız 
olsun!' derken, kavminin Musa'ya 
dediği gibi, Sen ve Rabb'in gidin 
savaşın, biz burada oturacağız' mı 
demek istiyorsunuz? 'Allah'ım bize 
yardım et ki yardım edelim' demi-
yorsunuz. 

Müminler bir vücudun azâları 
gibidir' diyen, Mekke'de, eziyet gör-
düğü yıllarda bile, hakkı gasbedilen 
yetimin hakkı için, Ebû Cehil' in 
kapısına dayanan adam, sizin pey-
gamberiniz değil miydi? Medine'de 
Müslüman bir hanımın örtüsünü 
açmak isteyen Kaynuka Yahudileri 
ile savaşan peygamberiniz divane 
miydi, yoksa donanımlı orduları mı 
vardı? '

' O zamanın savaşları başkaydı' 
diyeceksiniz. Diplomasi, cihattan 
geri kalmak için üretilmiş bir ar-
gümanmış, bak zalimlerden başka 
kimin işine yarıyor! İnanmıyorsanız 
Orta çağdan beri ne değişmiş vah-
şete bakın, inanın. Ey iman edenler! 
inanın bir şey değişmedi. Değişen 
zaman ve mekân.

"De ki: 
Eğer babalarınız, oğullarınız, 

kardeşleriniz, eşleriniz, hısım akra-
banız kazandığınız mallar, kesada 
uğramasından korktuğunuz ticaret, 
hoşlandığınız meskenler (koltuklar) 
size Allah'tan, Resûlünden ve Allah 
yolunda cihad etmekten daha sev-
gili ise, artık Allah emrini getirinceye 
kadar bekleyin! " (Tevbe 24) 

Dedim Allah'ım.

Selam ile...

EY İMÂN EDENLER İNANIN! 

haber@konyayenigun.com
AYŞE KÜÇÜKŞAKALAK AS
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MUZAFFER TULUKCUAKÖREN TARİHİ-114 / AKÖREN'DEN GÖÇ-1

Araştırmacı-Yazar Muzaffer Tulukcu, 1950 nüfus sayımı ile 2007 nüfus sayımı arasında geçen 57 yılda, kırsalda yaşayanların yüzde 
46'sının şehirlere göç ettiğini paylaşırken, bu durumdan Akören’in de etkilendiğini ve ilçeden birçok insanın şehirlere gittiğini anlatıyor 

Memlekete hasret kalanlar

(Bolpaça) İbrahim Karakoca 1939 yılında 
Boruktolu’na ilk yerleşen Akörenli.

Annesi ölüp yetim kalan Murat Selek Akören’den Konya’ya 
çocuk yaşta gelmişti.

Yıllar önce Çumra’ya yerleşen Mustafa Ersöz ve Ailesi.
1935 Bayburt Konya İmam Hatip Okulu mezunu Yüzbaşı Mustafa Hilmi 

Aksoy annesi hanımı ve yeğeni Mehmet Özdil (Patron) ile. Çomaklı’ya 1945 yılında  göç eden ilk Akörenli Eşref Akarsu.1934 Soyadı Kanunu öncesi Akören’den göç eden Hikmet Turat.

Araştırmacı-Yazar Muzaffer Tu-
lukcu, Akören Tarihi’nde ilçeden göç 
eden isimleri paylaştı. Tulukcu’nun 
ilçeyle ilgili göç hikayesi şöyle; 

AKÖREN’DEN GÖÇ 
Şu andaki resmi rakamlara göre 

Akören'in merkez nüfusunun 2930 
olduğu görülmekte. Bunun 1081'inin 
Yenimahalle'de, 911'inin Ağalar, 
682'sinin Tülce, 256 kişisinin ise Ha-
cılar Mahallesi'nde ikamet ettiği belir-
tilmekte. 1945 yılında Akören merkez 
nüfusunun 2943, 1955 nüfus sayı-
mında 3372, 1965 sayımında 4275, 
göçlerin hızlandığı dönemde 1970 yı-
lında 4275, 1980 yılında ise 3496 ol-
masına rağmen 1988 yılında ilçe olan 
Akören nüfusunun 2022 yılında daha 
düşük 2930 olması hayli manidar. 
Aynı paralelde nitekim 1950 nüfus 
sayımı ile 2007 nüfus sayımı arasında 
geçen 57 yılda, kırsalda yaşayanların 
%46'sının şehirlere göç ettiği bu vesi-
leyle şehirlerin nüfusunun her geçen 
gün arttığı, küçük yerlerin nüfusunun 
ise azaldığı görülmekte. 1988 yılında 
ilçe olmamız, 1997 yılında Meslek 
Yüksek okulunun açılması da Akören 
nüfusunun artmasına çare olmadığı 
bir gerçek. Az da olsa Avdan'dan ge-
lip Akören'e yerleşenlerin biraz olsun 
artı olduğu malum. 1980'li yıllarda 
Akören fırınlarında bir günde 2500 
ekmek üretilirken sonraki yıllarda bu 
sayının 1500-2000 arasında seyrettiği 
de bunu göstermektedir. Anadolu'da 
1950'li yıllar öncesi çoğu yerde top-
rağa bağlı bir toplum vardı. Sanayi ve 
ticaretin gelişmesi, eğitime verilen 
önem, şehir hayatının konforlu, lüks 
ve renkli, daha yaşanılır olması duru-
mu değiştirdi. SSK'nın gelişip emekli 
olup yaşlanınca daha iyi şartlarda ya-
şanabilme garantisi de şehirlere göçü 
tetikledi. 1920'li yıllarda yeni yeni 
başlayan, 1930'larda-1940'larda her 
geçen gün artış gösteren Akören'den 
dışarıya göç, 1950'li yıllar sonrası hay-
li yükseliş gösterdi. Akören'den dışarı-
lara göçün erken ve çok olmasının en 
büyük sebebi 1914 yılında Akviran 
ilkokulunun açılması paralelinde top-
lumun eğitime yönelmesi ve bu konu-
da aşama kaydetme arzusundan kay-
naklanmakta. Akviran ilkokulu sonrası 
hemşehrilerimizin özellikle Konya 
Erkek Ortaokulu (Karma Ortaokulu), 
Konya Erkek Lisesi (Gazi Lisesi), Kon-
ya Sanat Okulu, Konya İmam Hatip 
Ortaokulu, Bulgur Tekkesi, Eskişehir 
Çifteler Köy Enstitüsü, Harp Okulu, 
İvriz Köy Enstitüsü, Konya Sarayönü 
Ziraat Okulu gibi okullarda eğitime 
yönelmeleri Akören'den göçü hızlan-
dırdı. Eğitim sonrası memur olup dı-
şarılarda görev yapmaya başlamasıyla 
Akören'den göç olayı her geçen gün 
biraz daha arttı. İşte 1920-1930'lar-
da eğitim vesilesiyle Akören'den göç 
edenlerden hatırlayabildiğimiz isim-
ler: A.Rıza Ercan, Mustafa Çetin, Vey-
sel Türel, Rahim Cengiz, Vahdi Bilgiç, 
M.Akif Altan, Ali Karagedik, Osman 
Gültekin, M.Ali Doğaner, Ahmet 

Tufan, Ö.Ali Öncel, M.Ali Bayrakçı, 
S.Mehmet Alp, Hüseyin Vehbi Uysal, 
Hüseyin Eruyar, Nazım Tulukcu, Hü-
seyin Özkanoğlu, Mustafa Hilmi Ak-
soy, (Koca Polis) Hüseyin Mınık, (Şehit) 
Hamdi Özgüner, (Karabıcak) Alaaddin 
Abidin Özmen, Abdurrahman Erkan, 
Ali Osman (Efendi) Sönmez, Derviş 
Rıza Bilgiç, Hüseyin Ceylan, Arif Bilge, 
H. İbrahim Erden, Ali Erdoğan, Akif 
Karaoğlu, D.Ali Soysal, Halil İbrahim 
Yalçın, İdris Öncel.

Bu serüven 1950'li yıllarda Ab-
dullah Tenekeci, Abdullah Erkun, 
Salih Yalçın, Mehmet Ekinci, M.Emin 
Aşık, Ahmet Karaoğlu, Mükerrem 
Mermer, D.Ali Soysal, Halis Harman-
kaya, Veyis  Ersöz, Osman Bayrakçı, 
Mustafa Turcan, S.Ali Karaman, Ta-
cettin Karaçelebi, Muzaffer Özbakan, 
Mustafa Taşbaş, Muharrem Bıyıklı, 
Ali Ertaş, İdris Samancı, Veysel Ataç, 
Mehmet Bağcı, S.Ali Uzun, Halil Naci 
Kılıçarslan, Abdullah Çoban, İsmail 
Hakkı Günay, Ö.Ali Öncel, H.Hüseyin 
Alp, A.Osman Ataç, Bekir Özuysal, 
Veli Akceylan, Mustafa Bayrakçı, M.E-
mir Bilgiç, S.Ahmet Gültekin, Mustafa 
Harmancı, Hasan Tulukcu, Ö. Ali Öz-
dil, Hasan Uysal, Hikmet Ertaş, Mus-
tafa Şekip Alp, Mustafa Acar, A.İhsan 
Buğdaycı, A.Osman Ceylan, Nazım 
Kurban, Ahmet Hamdi Öğüt, Meh-
met Çalışkan, D.Ali Çoban, Ahmet 
Gülkara, H. İbrahim Gültekin, Ö. Ali 
Gültekin, Aksay Öncel, Halit Yarımca 
isimlerle daha da arttı. Akören İlko-

kulu sonrası veya öncesinde Konya'da 
eğitim görenlerden Ali Osman Efendi 
(Sönmez), Derviş Rıza Bilgiç, Mustafa 
Çetin, Hüseyin Eruyar, Hüseyin Öz-
kanoğlu, Abdurrahim Taşbaş gibi çok 
az isim Akören'e dönerek doğdukları 
topraklarda hayatlarını sürdürdüler. 
Geneli ise Türkiye'nin muhtelif yer-
lerinde rızık mücadelesine devam 
ettiler. Vefat edenlerin ekseriyeti ya-
şadıkları yere defnedilirken, az bir 
bölümü Akören mezarlıklarında top-
rağa verildiler. Eğitim dışında ekmek 
mücadelesi için Akören'den göç edip 
çoğunluğunun Konya ve Ankara'ya 
yerleştikleri, bazı isimlerin de ülkenin 
muhtelif yerlerine dağıldıkları görül-
mekte. 1930'lu yılların sonuna doğru 
Çumra, Boruktolu ve Çomaklı'yada 
göçlerin başladığı görülmekte. 1926 
yılında Çumra'nın ilçi olması sonrası 
Akörenli memurların Çumra ve köy-
lerinde görev yapmaları Akören'den 
Çumra'ya olan göçü tetikledi. 1950'lili 
yılların başında Akören- Alibeyhüyü-
ğü-Çumra yolu açılmadan önce (bu 
yolun açılmasında Milletvekili A. Rıza 
Ercan ve Akören Belediye Başkanı 
Hüseyin Özkanoğlu'nun gayretleri 
etken olmuştu) vasıta ile Akören-Or-
haniye-Süleymaniye sonrası Konya 
yolu Ahmediye'nin olduğu yerden 
May Barajı’nın olduğu yerden, Abaz 
Dağı'nın kuzeyinden, Kale mevki ya-
nından Boruktolu-Çomaklı üzerinden 
Konya'ya ulaşılırdı. Yol üzerinde olma-
sı arazisinin de geniş ve düz olması 

nedeniyle bir kısım Akörenli geçim 
derdi için tarım ve hayvancılığa daha 
uygun olması sebebiyle 1930'lu yıllar 
sonu ve 1940'lı yıllarda Boruktolu 
ve Çomaklı'yı tercih ettiler. 1960 yı-
lında Ereğli Demir Çelik fabrikasının 
kurulması, bu konuda kısa sürede 
olsa Akörenli Lütfü Örgücü'nün Ge-
nel Müdürlük yapması, aynı şekilde 
Akören'in ilk makine mühendisi Ömer 
Ali Gültekin'in bu kurumda Genel 
Müdür Yardımcısı olması sebebiyle 
özellikle Sanat Okulu mezunu olan 
Akörenlilerin bu fabrikada çalışmaları 
devamında bazı hemşehrilerimizin bu 
tarafı yurt tutmalarına sebep olmuştu. 
Seydişehir Etibank Alüminyum fabri-
kasının temelinin 1969 yılında atılma-
sı, 1972 yılında da üretime başlaması 
da Akören'den Seydişehir'e göçün 
başlamasına neden olmuş, rahmetli 
Abdurrahman Yalçın'ın Etibank Ge-
nel müdürü olması da Seydişehir'e 
olan göçü kat kat arttırmıştı. Aynı 
şekilde 1954 yılında Konya Şeker 
Fabrikası’nın üretime başlayıp onlarca 
Akörenlinin bu fabrikada çalışması da 
Akörenlinin Konya'ya göçü için fonk-
siyonel olmuştu. Ankar’a İstanbul ve 
İzmir'e göç eden Akörenliler için bu il-
leri tercih sebebi genelde memuriyet, 
bürokrasi gereğiydi. Ticaret ve sanayi 
için bu illeri tercih eden Akörenli sa-
yısı oldukça azdı. Bu illerin dışındaki 
il ve ilçeleri göç için tercih eden tek 
tükte olsa Akörenli eksik değil. Her il 
ve ilçede olmasa da birçok il ve ilçede 

Akörenlinin olduğuda bir gerçek. Aynı 
şekilde ekmek mücadelesi için 1963 
yılı ile birlikte, her geçen gün sayısı 
artan yüzlerce Akörenlinin Almanya 
Hollanda ve Avusturya'da çalıştığı 
çoğunluğu dönse de bir kısmının ve 
özellikle çocuklarının hayatlarını ora-
larda sürdürdüğü görülmekte. Aynı 
şekilde 30'u aşkın hemşehrimizin Su-
udi Arabistan, Libya, Irak gibi güne-
yimizdeki ülkelerde rızıkların aradık-
ları malum. Bu isimlerin hepsi de bir 
süre sonra memleketlerine döndüler 
çoğunluğuda Konya’ya yerleşti.  Akö-
renlinin göç için ilk tercih ettikleri ye-
rin Konya olduğu hepimizin malümu. 
Yaptığımız araştırmalara göre 1934 
Soyadı Kanunu öncesi Konya'ya göç 
eden ve Akören'deki akrabalarından 
farklı soyadı olan hemşehirlerimiz de 
var  Tuncay, Ayçiçek, Erdiril, Turat, 
Örgücü ve Uzunokatar bizim tespit 
edebildiklerimiz. Bu soyadlardan Hik-
met Turat, Mustafa Örgücü ve Hafız 
Mehmet Tuncay (Harmancı) eğitim 
için Konya'ya gelmişlerdi. Öksüz olan 
Uzunokatar, Erdiril (Karataş) ve Ayçi-
çek (Çoban) ise Konya'ya evlatlık ve-
rilmişlerdi. Akören Konya güzergahı 
eski yol üzerinde olan Boruktolu'na ilk 
1939 yılında İbrahim Karakoca daha 
sonra 1945 yılında öğretmen Mustafa 
Erkoç birkaç yıl sonra kardeşleri, 1949 
yılında Solağın Durmuş Aydemir, de-
vamında (Horazın) İsmail Ötgün, son-
raki yıllarda da (Bakkal) Mehmet Abay 
(Macar) ve Murat Kaçar, Akören'den 

gelerek Boruktolu'na yerleşmişler. 
Halen en yaşlısı Abdullah Ötgün (93) 
Boruktolu’nda. Bu çerçevede Hayyam 
Karakoca iki dönem, halen görevde 
olan Durmuş Ali Ötgün 3 dönem Bo-
ruktolu muhtarı olarak hizmet ettiler. 
Halen Boruktolu’nda 6 hane toplam-
da aslı Akörenli olan 40 kişi mevcut. 
Aynı sebeple 1945 yılında Eşref Akar-
su’nun Çomaklı’ya yerleşmesi deva-
mında Hüseyin Kocaman, Bekir-Seyit 
Ali-M.Ali-Beşir Bozlak, Ahmet-Ha-
lit-Bilal İncedayı oğlu Hasan Hüseyin 
İncedayı, M.Ali Durna-oğlu Ahmet 
Durna, Mehmet Çotur, Ese Uykano-
ğulları, Yusuf ve Mehmet Uykan’ında 
bir müddet Çomaklı’da yaşayıp sonra-
sında Konya’ya göç ettikleri bilinmek-
te. Şu anda Çomaklı’da yaşayan Akö-
renliler Ahmet Akarsu, Murat Akarsu, 
Eşref ve Ahmet Akarsu torunlar, Halit 
Akarsu oğullar Abdülkadir-Eşref-Riz-
van-Übeyit Akarsu, İbrahim Erbiş, 
oğulları Zekariya-Bilal-İbrahim Erbiş, 
Yaşar Kınaç ve Ahmet Akyol. Akö-
ren'de göç edenlerin göç için ilk ter-
cih ettikleri yer hepimizin malumu 
Konya merkez, sonrasında da Ankara 
olduğu görülmekte.

 İşte Ankara'ya ilk yerleşen Akö-
renliler: (Koca Polis )Hüseyin Mınık, 
Kemal Kağnıcı, (Patron) Mehmet Öz-
dil, Abdullah Tenekeci, M.Emin Aşık, 
Ahmet Tufan, Veli Taşkın, Ahmet 
Özuysal, Muzaffer-İsmet Güngör, 
Ali Osman Durcan, Durmuş Baykur 
Çelebi, Hasan Fehmi Akın, Ali Aşık, 
Abdurrahman Bayındır, Celalettin 
Rumi Çelebi, Ziya Çevik, Ali Osman 
Demirci, İbrahim Demiroğlu, Nu-
rullah Ercan, Şakir Erkoç, Abdullah 
Harmancı, Yahya Kınaç, Şükrü Kınaç, 
Keramettin Tufan, İsmail Öncel, Nihat 
Sağlam, Mehmet Tarlacı, Hayrullah 
Taşbaş, Ayhan Tufan, Hasan Uysal 
Ankara'daki Akörenliler memleketle-
rini unutmayıp 1996 yılında Ankara 
Akörenliler Derneği'ni kurdukları da 
malumumuz. Yukarıdaki ilk ve ikinci 
kuşağa ilave 30 civarı aileninde An-
kara’da yaşantılarını sürdüklerini gö-
rüyoruz.

Bu çerçevede İzmir'e yerleşen ilk 
Akörenliler:

S. Mehmet Ersoy, İbrahim Akbayır 
(1952 ), M.Ali Karapelit (1955), Murat 
Harmankaya (1960), Ahmet Eruyar 
(1960), Murat Çetinel, Abdullah Sa-
rıbayır (1962), A.Rıza Kavaklı (1977), 
Ahmet Uzun (1973) Hasan Eskil 
(1963 ), D.Ali Soysal (1966 ), Kerim 
(Hoca) Ercengiz (Urla-1963), İbrahim 
Taşkın (1958), Latif Eruyar (1974 ), 
Ömer Ali Özcengiz (1980), Ayhan Çe-
tin (1988) Tabii ki bunlar ilk gelenler 
sonrasında onlarca Akörenli ailelerin 
ve özellikle ilk gelenlerden çoğunun 
çocuklarının da yerleşmek için İzmir'i 
tercih ettikleri malum.

Pilot Hamdi Özgüner 18 Kasım 
1939 tarihinde İzmir'de şehit olmuş 
ve İzmir Kadifekale mezarlığına def-
nolmuştu.

DEVAM EDECEK

1.Haziran 2008 İzmir’deki Akörenliler’den bir gurup topluca piknikte.

Hepsi de Akören dışına yerleşen 1960’lı yılların gençleri. Ayaktakiler: Abdurrahman Kutlu, Muzaffer 
Yıldırım, Necati Çoban, Hakkı Ertuğ, Süleyman Gültaş. Oturanlar: Mustafa Yalçın, Mehmet Tulukcu, Cafer 

Gündüz, Sıtkı Yonca, Mustafa Çalışkan.

10 yaşında öksüz kalan Mustafa Embel’in hayatı Çumra’da geçti, Çumra’ya defnedildi.

4 Kasım 2007 Karadeniz Ereğli’deki Akörenlileri Akören Dergisi olarak ziyaretteyiz.

11 Nisan 1996 Abdurrahman Yalçın’ın da hazır olduğu Konya Akörenliler Derneği’nin 
organizesi ile Seydişehir’deki Akörenliler birarada.

1945 yılında Çumra’ya göç eden Arafa Karaçelebi oğulları Hasan Hüseyin (asker) ve İsmail ile.

Ali Osman Efendi (Sönmez) Konya da Medrese eğitimi 
sonrası Akören’e döndü gerek Hoca Gerek Belediye 

Başkanı olarak önemli hizmetlerde bulunmuştu. Çomaklı’da bir dönem muhtarlık yapan Halit Akarsu.1939 Hafız Mehmet Tuncay (Harmancı).



Tarım Sigortaları Havuzu (TAR-
SİM) 2024 yılı için prim tarife fiyatla-
rında indirim yaparken, sigorta temi-
natlarının kapsamını genişletti.

Tarım ve Orman Bakanlığı tara-
fından hazırlanan "Tarım Sigortaları 
Havuzu Tarafından 2024 Yılında 
Kapsama Alınacak Riskler, Ürünler 
ve Bölgeler ile Prim Desteği Oranları-
na İlişkin Karar" Resmi Gazete'de ya-
yımlandı. Bakanlıktan alınan bilgiye 
göre, üretici ve yetiştiricilerin emeği 
ve alın terini güvence altına alarak 
ülkede sürdürülebilir tarıma katkıda 
sunulması için faaliyetlerine devam 
eden TARSİM tarafından 2024 yılın-
da prim tarife fiyatlarında çeşitli in-
dirimler yapılırken, sigorta teminat-
larının kapsamında da genişletmeye 
gidildi. Bu çerçevede, bitkisel ürün 
sigortasında, dolu riski tarife fiyatın-
da 79 üründe yüzde 15, 26 üründe 
yüzde 10 ve 14 üründe yüzde 5; don 
riski tarife fiyatında 8 üründe yüzde 
10 ve 5 üründe yüzde 5; fırtına riski 
için 225 üründe yüzde 6; sel riski için 
212 üründe yüzde 5 prim indirimi 
yapıldı. Bitkisel ürün ve köy bazlı ku-
raklık verim sigortasında uygulanan 
çift poliçe indiriminin yüzde 10 ola-
rak uygulanmasına ise devam edile-
cek. Ağaç sigortasında, aynı parselde 
hem ağaç hem de bitkisel ürün sigor-
tası poliçesi olan parsellerde yüzde 5 
olarak uygulanan "Ağaç Çift Poliçe 
İndirimi"nin oranı yüzde 10'a çıkartıl-
dı. Bitkisel ürün sigortası dolu paketi 
kapsamında herhangi bir risk ne-
deniyle 4 yıl boyunca hasar dosyası 
açılmamış olan sigortalılar için yüzde 
40 prim indirimi uygulaması getiril-
di. Bitkisel ürün sigortası don paketi 
kapsamında ise 3 yıl boyunca hasar 
dosyası açılmamış olan sigortalılara 
yüzde 30 prim indirimi uygulanacak.

Sera sigortasında teminat kapsa-
mındaki bir risk nedeniyle topraksız 
tarım yapılan seralarda, teknik dona-
nım unsurunda hasar meydana gel-
mesi sonucunda, ürünün doğrudan 
etkilenmesiyle oluşan miktar kayıp-
ları teminata dahil edildi. Söz konu-
su sigortada kar ağırlığı teminatında 
seralardaki oluk altı direk profilleri, 

konstrüksiyondaki kırıklıklar, eğiklik-
ler, hasarlı ya da tamir görmüş pro-
filler, yay çemberlerin makasları ile 
oluk/kenar direkleri ve havalandır-
ma sistemlerindeki hasarlar teminat 
kapsamına alındı. Sera sigortasında 
yumuşak plastik örtülerde meyda-
na gelen yırtık veya delinmeler so-
nucunda 5 bin lira tutarında "örtü 
onarım masrafı" desteği uygulaması 
getirildi. Bu sigorta türünde önce-
ki yıllarda 5. risk kategorisine giren 
seralar sigorta kapsamı dışında iken, 
2024'te 5. risk kategorisinde yer alan 
seralarda yetiştirilen ürünler temina-
ta dahil edildi.

BÜYÜKBAŞ VE KÜÇÜKBAŞ HAYAT 
SİGORTALARINDA TOPLU 

POLİÇE İNDİRİMİ
Büyükbaş hayvan hayat sigor-

talarında tarife fiyatında besi ve süt 
sığırlarında yüzde 4 prim indirimi 
yapıldı. Poliçe düzenlenmesi es-
nasında sigortalanabilir büyükbaş 
hayvan sayısı 1 ila 30 baş aralığında 
olan işletmelere yönelik poliçe primi 
üzerinden yüzde 15 prim indirimi 

uygulanacak. Büyükbaş ve küçükbaş 
hayvan hayat sigortaları için yetişti-
rici birlikleri kanalıyla toplu şekilde 
poliçe düzenlenmesi halinde, hayvan 
sayılarına göre değişmekle beraber, 
yüzde 10 ila yüzde 50 oranında prim 
indirimine gidildi. Küçükbaş hayvan 
hayat sigortalarında geniş kapsamlı 
tarife fiyatlarında yüzde 5 prim indi-
rimi yapılırken, poliçe düzenlenmesi 
esnasında sigortalanabilir küçükbaş 
hayvan sayısı 1 ila 100 baş aralığın-
da olan işletmelere yönelik poliçe 
primi üzerinden yüzde 15 prim indi-
rimi uygulanacak. Küçükbaş hayvan 
hayat sigortalarında daha önce ek 
teminat olarak poliçeye dahil edilen 
şap hastalığı, geniş kapsamlı tarifeye 
standart olarak dahil edildi. Kümes 
hayvanları hayat sigortasında müş-
teri memnuniyeti göz önüne alınarak 
daha efektif bir tarife yapısı kurgula-
narak, dar ve geniş kapsamlı tarifeler 
birleştirildi. Arıcılık sigortası tarife 
fiyatlarında ise yüzde 10 prim indiri-
mine gidildi. Tüm sigorta branşların-
da, sözleşmeli üretim yapan üretici 

ve yetiştiricilere yüzde 5, kadın çift-
çilere yüzde 10, 40 yaş altı çiftçilere 
yüzde 5, engelli çiftçilere 5, şehit ve 
gazi yakınlarına yüzde 5 prim indiri-
mi uygulanmasına devam edilecek. 
Cumhurbaşkanı Kararı çerçevesinde 
2024 yılına ait tüm bu düzenlemeler 
tarım sigortaları branşlarına ait genel 
şartlar ile tarife ve talimatlar kapsa-
mında uygulanacak. Karar, 1 Ocak 
2024'te yürürlüğe girecek.

GELİR KORUMA SİGORTASI TÜM 
ÜLKEDE UYGULANABİLECEK

Öte yandan, "Tarım Sigortala-
rı Havuzu Tarafından 2023 Yılında 
Kapsama Alınacak Riskler, Ürünler 
ve Bölgeler ile Prim Desteği Oranla-
rına İlişkin Kararda Değişiklik Yapıl-
masına Dair Cumhurbaşkanı Kararı" 
ile stratejik bir ürün olan buğdayda 
2022 yılında, Konya'da pilot olarak 
uygulanan "gelir koruma sigortası" 
Türkiye geneline yaygınlaştırıldı. 
Buğday için gelir koruma sigortası 
yaptıranlara yüzde 60 devlet prim 
desteği Bakanlık tarafından karşıla-
nacak. Çiftçiler, söz konusu sigortayı, 
1 Kasım 2023 tarihinden itibaren Ba-
kanlık kayıt sistemlerine kayıtlı olma-
ları şartıyla yaptırabilecek. Ekmeklik 
ve makarnalık buğday ürünlerinde 
verim değişimi ve Toprak Mahsul-
leri Ofisi (TMO) Genel Müdürlüğü 
alım baremlerine göre Konya Tica-
ret Borsasında hasat sonrası oluşan 
ürün fiyatının beklenen fiyattan fark-
lı olması nedenlerine bağlı oluşacak 
gelir kaybı riski, ilgili genel şartlar ile 
tarife ve talimatlar kapsamında temi-
nat altına alındı. Gelir, hasattan sonra 
sigorta edilen gelirinin altına düşme-
si durumunda aradaki fark, TARSİM 
tarafından, tazminat olarak üreticiye 
ödenecek. Gelir koruma sigortasıy-
la üreticiler hem verim düşüşü (her 
türlü afete karşı) hem de fiyat azalış 
riskine karşı en gelişmiş tarım si-
gortasına kavuştu. Ayrıca verim dü-
şüşleri ve fiyat dalgalanmalarından 
doğabilecek gelir kaybı riski temi-
nat altına alınırken, üreticilerin gelir 
kaybına uğramadan, istikrarlı gelirle 
üretimde kalmaları sağlandı.
n AA
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Kulu’da otomobilin park 
halindeki kamyona çarpması 
sonucu meydana gelen trafik 
kazasında 2 kişi yaralandı.

Kaza, 21.00 Konya-Ankara 
yolu üzerinde meydana geldi. 
Edinilen bilgiye göre, Ankara 
istikametinden gelen H.İ.D. 
idaresindeki 42 FHF 67 plaka-
lı kamyon, Olof Palme Bulvarı 
üzerinde bir marketin önüne 
park etti. Aynı istikametten 
gelen İ.K. idaresindeki 06 DYG 
960 plakalı otomobil, sürücü-
nün direksiyon hakimiyetini 
kaybetmesi sonucu park ha-
lindeki kamyonun arkasından 

çarparak durabildi. Kazı ihbarı 
üzerine olay yerine ambulans 
ve polis ekipleri sevk edildi. 
Kazada yaralanan sürücü İ.K. 
ile otomobilde yolcu olarak 
bulunan A.S., sağlık görevlile-
rinin müdahalesinin ardından 
ambulansla Kulu Devlet Has-
tanesi kaldırılarak tedavi altı-
na alındı. Kamyon sürücüsü-
nün ise ifadesi alınmak üzere 
polis merkezine götürüldüğü 
öğrenildi. Kaza sonrası otomo-
bilin kullanılmaz hale geldi.

Kazayla ile ilgili soruştur-
ma başlatıldı.
n İHA

Konya Terörle Mücadele 
Şube Müdürlüğünce terör ör-
gütü faaliyetlerinin tespitine 
yönelik yapılan çalışmalarda, 
DEAŞ silahlı terör örgütü üye-
si olduğu tespit edilen 4 şüp-
heli yakalandı. 

Konya Emniyet Müdürlü-
ğüne bağlı Terörle Mücadele 
Şube Müdürlüğü ekiplerinin 
terör örgütlerinin faaliyetle-
rine yönelik yürüttüğü çalış-
malar kapsamında, Konya’da 
bulunduğu tespit edilen 4 

şüpheliye operasyon düzen-
lendi. Gerçekleşen başarılı 
operasyonda DEAŞ silahlı te-
rör örgütü üyesi olduğu tespit 
edilen Y.H., A.A., B.Ç. ve R.P. 
gözaltına alındı. DEAŞ silah-
lı terör örgütü üyesi olma ve 
örgüt propagandası yapma 
suçundan gözaltına alınan 4 
şüpheli, TEM Şube Müdürlü-
ğündeki işlemlerinin tamam-
lanmasının ardından adliyeye 
sevk edildi.
n HABER MERKEZİ

Kamyona arkadan çarptı

4 DEAŞ üyesi yakalandı
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35 milyon liralık vergi kaybının önüne geçildi 
İçişleri Bakanı Ali Yerli-

kaya, kaçakçılık ve organize 
suçlarla mücadele kapsamında 
yapılan operasyonlarla ilgili bir 
açıklama yaptı. Yerlikaya, sos-
yal medya hesabından yaptı-
ğı paylaşımda Emniyet Genel 
Müdürlüğü Kaçakçılık ve Or-
ganize Suçlarla Mücadele Baş-
kanlığı koordinesinde, il emni-
yet müdürlüklerinin Kaçakçılık 
Suçlarıyla Mücadele Şube mü-

dürlükleri, Antalya İl Jandar-
ma Komutanlığı Kaçakçılık ve 
Organize Suçlarla Mücadele 
Şube Müdürlüğü ve Gelir İda-
resi Başkanlığının katılımıyla 
81 ilde Çengel-5 operasyon-
ları düzenlendiğini belirtti. 
Operasyonların, vatandaşların 
can güvenliği ve sağlığını teh-
dit eden, aynı zamanda büyük 
miktarda vergi kaybına neden 
olan yasa dışı faaliyetlerin 

sona erdirilmesi amacıyla ya-
pıldığını ifade eden Yerlikaya, 
operasyonlarda 220 kişi hak-
kında adli işlem yapıldığını, 35 
milyon liralık vergi kaybının 
engellendiğini kaydetti. Yerli-
kaya, operasyonlara ilişkin şu 
verileri paylaştı: "Operasyon-
larda, 15 bin litre etil alkole, 
188 bin litre kaçak/sahte alkol-
lü içkiye, 6 bin 100 şişe kaçak/
sahte alkollü içkiye, 1300 boş 

şişe ve 7 bin 700 bandrole, 2 
bin 100 alkol aroması ve 8 bin 
700 adet etikete el konuldu, 12 
kaçak alkollü içki imalathanesi 
deşifre edildi. Operasyona, Ge-
lir İdaresi Başkanlığı taşra bi-
rimleri de katıldı. Gelir İdare-
si Başkanlığı ile yapılan ortak 
değerlendirmede 35 milyon 
liralık vergi kaybının önüne 
geçildi." 
n AA

Cumhurbaşkanı Kararı ile stratejik bir ürün olan buğdayda 2022 yılında, Konya'da 
pilot olarak uygulanan "gelir koruma sigortası" Türkiye geneline yaygınlaştırıldı

Konya’da denendi, 
Türkiye’ye yayıldı

Bakıcısı tarafında yaşlı bir ada-
ma boş senetlere imza attırıldı. Ar-
dından 2.5 milyon TL değerindeki 
senetlerin icraya verilmesi üzere 
harekete geçen KOM Şube Mü-
dürlüğü, gerçekleştirdiği başarılı 
operasyonla 6 kişiyi gözaltına aldı. 
Bir firmanın hissedarı olan yaşlı bir 
kişiye, bakıcısı tarafından yaşının 
verdiği irade kaybından faydalanı-
larak boş senetlere imza attırıldı. 
Şahsın 2021 yılında 90 yaşında 
vefat etmesinin ardından herhangi 
bir borç, alacak veya ticari ilişkiye 
dayanmayan toplamda 2.5 milyon 
TL değerindeki senetlerin icraya 
verilmesi üzerine Konya Emniyet 

Müdürlüğü’ne bağlı Kaçakçılık ve 
Organize Suçlarla Mücadele Şube 
Müdürlüğü Mali Suçlar Büro Amir-
liği ekipleri harekete geçti. KOM 
ekiplerince Eş zamanlı yapılan ope-
rasyonda Edirne’de 1, Konya da 5 
şahıs yakalanarak gözaltına alındı. 
Şüphelilerin ev ve iş yerlerinde 
yapılan aramalarda toplam değeri 
996 bin TL olan 7 adet senet ve çok 
sayıda dijital materyale el konuldu. 
Yakalanan 6 şüpheliden 1’i KOM 
Şube Müdürlüğünden 2’si ise çıka-
rıldığı adli makamlarca adli kontrol 
şartıyla serbest kalırken 3 şüpheli 
tutuklanarak cezaevine gönderildi.
n HABER MERKEZİ

Boş senet imzalatan 
çete çökertildi 

Konya’da sabah saatlerinde 
pus ve yer yer sis etkili oldu. Kon-
ya'da sabah saatlerinde trafiğe çı-
kan sürücüler sisle karşılaştı. Şehir 
merkezi ve çevre yollarında etkili 
olan pus ve sis sebebiyle yer yer 
görüş mesafesi azaldı. Yetkililer, 
sisli havalarda sürücülerin trafikte 
dikkatli seyretmesi, takip mesa-
fesinin artırılması ve hız yapılma-
ması uyarısında bulundu. Mete-
orolojiden alınan bilgilere göre, 
Konya genelinin az bulutlu ve açık 
geçeceği tahmin ediliyor. Sabah ve 
gece saatlerinde ise pus ve yer yer 
sis bekleniyor.

İLÇELERDE DE ETKİLİ OLDU
Sis Karapınar’da da kendini 

gösterdi. Sis nedeniyle Karapınar 
Konya ve Karapınar Ereğli yolunda 
görüş mesafesi 40 metreye kadar 
düştü. İlçe merkezinde de etkili 
olan yoğun sis hem trafiği hem de 
sabah okula giden öğrencileri zor 
durumda bıraktı. Trafik ekipleri 
yollarda devriye atarak, sürücü-
leri yoğun sise karşı uyardı. İlçe 
merkezi Yeni Sanayi Kavşağında 
2 tır çarpıştı. Kazada maddi hasar 
meydana geldi. Yoğun sis etkisini 
sürdürüyor.
n İHA

Sis etkili oldu, görüş 
mesafesi düştü
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Çumra Kül-
tür ve Sa-
nat Toplu-
luğu aralık 

ayının ilk hafta-
sında Çatalhöyük Kültür Merkezinde “Mevlâna” temalı etkinliği-
ni gerçekleştirdi. 1 Aralık Cuma Akşamı saat 20.00’de başlayan 
etkinliğin sunuculuğunu Özkan Atik İlkokulu Öğretmenlerinden 
aynı zamanda halk dansları eğitmeni olan Merve Cura yaptı. Mer-
ve Cura daha sonra öğrencisi Mustafa Demir’le bir de Zeybek oyu-
nu sergiledi.
Programın açılış konuşmasını Topluluk Başkanı Sadık Gökce yaptı. 
Sonra sıra ile şairler şiirlerini okumaya başladı.
İlk konuşmacı olarak ben Hz. Mevlana’nın hayatını kısaca anlat-
tıktan sonra evrensel mesajlarından bahsettim.  Doğruluk, yalan 
söylememe, cimrilik yapmama ve cömert davranmak hususlarına 
değindim. Mevlana’nın en büyük isteğinin insanların birbirlerine 
değer vermelerini, ufak tefek hataları hoş görüp birbirlerine saygı 
duymalarını ve birlik ve beraberlik içinde huzurlu bir iklim oluş-
turmaları olduğunu ifade ettim. Gerçekten de onun bütün eser-
lerinde Allah ve Peygamber sevgisini işlediğini, karşısındakinin 
inancı görüşü ne olursa olsun ona karşı engin bir hoşgörüye sahip 
olduğunu görürüz. O kendisini Kur’an’ın hizmetkârı ve Sevgili Pey-
gamberimizin ayağının tozu olarak görür, kim bun aksine bir sözde 
bulunursa kıyamet gününde ondan şikâyetçi olacağını ifade eder.
Sunucumuz Merve Cura her bir konuşmacı veya şairi sahneye da-
vet ederken Mesneviden beyitler okuyarak gecemize renk kattı. İlk 
şiir, Bahtiyar Vahapzadeye ait “Benim Anam”. Cumhuriyet Lisesi 
öğretmenlerinden Levent Küçükgök, o tok ve dolgun sesiyle oku-
du.
Şair Dede mahlaslı Selahaddin Güzel;
HANCI
Çok yorgunum hancı aç şu kapıları yavaş yavaş
Yanında ne anam var ne babam var ne de kardaş...” dizeleriyle baş-
layan şiirini okudu.
Genç sanatçı Talat Sefa Karasu “Özde ben bir insan olmaya gel-
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dim”, “Vahdet kaynağından dolu içende” ve 
“Bin cefalar çeksem almam üstüme” adlı üç 
güzel türkü seslendirerek gönüllerimizi mes-
rur etti.
Konya’dan gelerek gecemizi şereflendiren ho-
caların hocası Prof. Dr. Saim Sakaoğlu, Prof. 
Dr. Orhan Yavuz, Prof. Dr. Mevlüt Mülayim 
hocalarıma çok teşekkür ederim.
Saim Sakaoğlu, bir gün evvel hem konuşmacı 
olarak hem de TDK’dan ödül almak için An-
kara’da bulunuyordu. Ayağının tozuyla ve 
tüm yorgunluğuna rağmen bizleri kırmadı 
ve programımıza katılma nezaketini gösterdi. 
Sağ olsun, var olsun.
Prof. Dr. Mevlüt Mülayimin ve Gökce Ailesi-
nin, Çumra Kültür Sanat Topluluğunun da-
vetlisi olarak geldiğini ifade eden Sakim Sa-
kaoğlu, Çumralılara “değişebilirsiniz elbette 
farklılıklarınız olacaktır. Fakat asla Çumralı ol-
duğunuzu unutmayınız. Mutlaka Çumra için 
bir şeyler yapınız, kültürünü, sanatını, edebi-
yatını araştırınız.” dedi. Aziz Sancar’ı örnek 
vererek Türk bilim adamlarını dünyanın tanı-
dığını, fakat Türkiye’de, Konya’da, Çumra’da 
tanınmadığını ifade etti. Kendi değerlerimizi 
tanıyıp onları anlatmak ve yeni bilim adamla-
rının yetişmesine yardımcı olmak gerektiğini 
sözlerine ekledi.
Saim Hoca’dan sonra Tayyip sağ, 
“Dost aynalar
Yalancı diyenlere rağmen
Gerçek aynalar” dizeleriyle başlayan şiirini 
okudu.
Akabinde Çumra’nın yetiştirdiği bir değer 
Ahmet Gök sahneye gelerek;
“Biz çalı yakardık, odun yakardık
Bizim köyde kömür yakmazdı kimse” dizele-
riyle başlayan ve eskiden köydeki yaşamı, be-
reketi anlatan ‘Bizim Köyde’ adlı şiirini okudu.

Ahmet Gök’ten sonra sahneye gelen şair Ha-
lime Doğru, Hz. Mevlana’nın mesnevide yer 
alan “Etme” redifli Türkçe bir şiirini okudu.
Genç sanatçı Talat Sefa Karasu “Özde ben bir 
insan olmaya geldim”, “Vahdet kaynağından 
dolu içende” ve “Bin cefalar çeksem almam 
üstüme” adlı üç güzel türkü seslendirerek gö-
nüllerimizi mesrur etti. 
Sunucumuz Merve Cura ve Mustafa Demir 
birlikte Kadıoğlu ve Çakal çökerten zeybek 
oyunlarını oynadılar.
Bu güzel oyunların ardından tekrar şairlerimiz 
şiirlerini okudular. İlk olarak Arıkören’den ka-
tılan Nermin Şahin Hanım; 
“Ey gençliğim nerelere gittin
Giderken bütün güzellikleri götürdün…” di-
zeleriyle başlayan “Ey Gençliğim” adlı şiirini 
okudu.
Soyut kavramlara duygusal anlamlar yükle-
yen şair Uğur Köfe;
“Gül şehadeti tanık ben
Bal hınca hınç dua,
Emzirdi öz oğul ata gülü…” dizeleriyle devam 
eden “Gül Hazinesi Şahidi Filistin” şiirini oku-
du.
Muhammed Ali Karataş, Hz. Mevlana için 
yazdığı;
Hoş görüdür Mevlana’nın adı,
İnsanlara hoş görü ile yaklaşır
Gönüllere dokunur
Derki der ne olursan ol yine gel…” dizeleriy-
le başlayan “Hoş Görüdür Mevlana’nın Adı” 
adlı şiirini okudu.
Müdüroğlu mahlaslı Ahmet Yavuz da ağaç 
dikmenin önemine değinerek;
“Güzel yurdumun güzel insanları
Ağaç dikmeye davet ediyorum sizleri…” di-
zeleriyle başlayan “Fidan” adlı şiirini okudu.
Çatalhöyük Kültür Merkezinde sahne alan Ya-
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ğız Ozan (Arif İnan Yıldırım), Çumra Kültür ve 
Sanat etkinliğine damgasını vurdu. “Âşık söze 
divanla başlar ama ben selamlama ile başla-
yacağım. Daha sonra divan söyleyeceğim. 
Hocalarımın sözlü olarak anlattıkları âşıklık 
geleneğini ben de uygulamalı olarak göste-
receğim” dedi. “Âşık nedir?” sorusunu yine 
kendisi cevaplayan Yağız Ozan, “Bu konunun 
uzmanları değişik cevap verirler. Biz âşıklara 
sorarsanız, delinin iyi hallisidir.” dedi. Hikâye 
anlatmakta ve şiir okumakta çok yetenekli 
olan Yağız Ozan, ustasına saygıdan dolayı usta 
malı türkülerle programını sürdüreceğini, 
kendi türkülerine pek yer vermeyip daha çok 
kendisinin yetişmesinde emeği olan, örnek 
aldığı kişilerin türkülerini seslendireceğini, 
hikâye anlatacağını, şiir okuyacağını, progra-
mının sonlarına doğru milli kahramanlarımız-
dan Köroğlu, Kiziroğlu Mustafa Bey’den ko-
çaklama yapacağını ifade etti.
Programına bir güzelleme ile başlayan Yağız 
Ozan, salonda bulunan kişilere atıfta buluna-
rak hoş geldiniz dedi. Türkünün sözleri şöyle:
“Çumra’da bugün güne
Hoş geldiniz merhabalar
Selamlar vereyim size
Hoş geldiniz merhabalar

Geldik yola serdik çulu
Ondan böyle başı buğlu
Hocam Saim Sakaoğlu
Hoş geldiniz merhabalar.

Ozan odur yiğit pekçe
Ozana geçer mi akçe
Hocam Sadık-Anuş Gökce
Hoş geldiniz merhabalar.

Dalmış acep neye dalmış
Gözünde bir mana bulmuş
Öteki bey yalnız kalmış
Hoş geldiniz merhabalar.

Bülbül dersen o da lavar
Gezgin dersen çok yoldalar
Kamerada Aybala var
Hoş geldiniz merhabalar

Derdim birdi ektiler tuz
Yaramıza ektiler tuz
Derman sende Orhan Yavuz
Hoş geldiniz merhabalar

Âşık derler sesi güzel
Sesiyle nefesi güzel
Susucunun giysi güzel
Hoş geldiniz merhabalar

Aklım duman sırrım baca
Ozana olasın hoca
Kimler olsun size hoca
Hoş geldiniz merhabalar

Bak burada ben de varım
Burada olmasın kârım
Abilerim ablalarım
Hoş geldiniz merhabalar

Burası aziz vatanım
Vatana kurbandır canım
Köşedeki güzel hanım
Hoş geldiniz merhabalar.

İki tane aksakallı
Karşısında kekrem dilli
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Sol köşede top sakallı
Hoş geldiniz merhabalar

Aşık boşa kelam eder
Kendin ele gulam eder
Yağız Ozan selam eder
Hoş geldiniz merhabalar.
Yağız Ozan Usta malı türkülerde Aşık Reyha-
ni’ye çok önem verir. Sahne aldığı her toplan-
tıda bir iki türküsünü seslendirir. Bu gece de 
Aşık Reyhaninin söze çiçekle başlayın sözüne 
atıfta bulunarak onun çiçekle sohbetini içeren,
“Bahar gelsin karşı dağa çıkalım
Belki derdimize çaredir çiçek…” şiirini oku-
duktan sonra yine Reyhani’den
“Oy bana derler âşık derdini söyle
Bu bir sırdır emanettir veremem
Belki dağlar kadar büyümem amma
Cevizin kabuğuna da giremem…” türküsünü 
çalıp söyledi. Daha sonra Ercişli Emrah’tan,
“Hey ağalar dad gaziler /Dağa kar düştü kar 
düştü…” dizeleriyle başlayan türküyü seslen-
dirdi.
Yağız Ozan, Aşık Firkati’den (Turgut Günay/
Yetik Ozan) bahsetti. Umay Türkeş’in de eşi 
olan Turgut Günay’ın Sarı Uygurların Çinli-
ler tarafından katledilişini anlatan;
“Orda Kansu’daki o yalçın yarda
 Bir aylak atmaca döner bunalır
Yorulup diplere doğru ağar da
İnsan kokusuna konar bunalır…” dizeleriy-
le başlayan şiirini okudu. Ardından sözleri 
Firkati’ye bestesi kendisine ait bir “Kerkük” 
türküsünü çalıp söyledi.
Yağız Ozan türküleri duyarak söylediği gibi 
şiirleri de hakkını vererek okuyor. Sözleri 
Yetik Ozan’a ait “Kerkük” türküsünü seslen-
dirdikten sonra Cumhuriyetin değerini anla-
tan Aşık Zafer Kazancı’nın
“Şehirler işgaldeydi, sınırlar kuşatmadaydı
Ya zulmü kırmak vardı, yok olmak ya da
Yurdun bir tek taşına olmaz mıydı can feda
Mutlak bağımsızlığa milletçe dedik evet
Yaşasın Türk varlığı yaşasın cumhuriyet…” 
dizeleriyle başlayan şiirini okudu. 

Arif İnan Yıldırım kendi yazdığı ve bestesi 
de kendisine ait Aşık Reyhani’ye ithaf ettiği 
şiirini çalıp söylediği şiir dinleyenlerin duy-
gularını coşturdu. 
YEMİNİM VAR
Ben büyük bir davanın küçük bir çocuğu-
yum
Cehalet zindanını yıkmaya yeminim var
Ben babamdan öğrendim, böyledir benim 
huyum
Korkmadan ufuklara bakmaya yeminim var.

Ninemin derdi bendim dedemin telaşı ben,
Anamın duasında bacımın gözyaşında ben,
Derbederin, yoksulun, mazlumun gardaşı 
ben
Zalimin boğazını sıkmaya yeminim var.

Yeminim var, bu çağın fitnesi yok olacak,
Zannetmesin bu fitne yanına kâr kalacak,
Bugün ya da yarın hak yerini bulacak,
Adalet çırasını yakmaya yeminim var.

El ele verip sahip olmak varken her şeye
Candan aziz yurdumda bu kin, bu nefret 
niye,
İkilik bitsin diye, dostluk var olsun diye,
Sevgiyi her vicdana ekmeye yeminim var.

Yağız der ki, düşsem de sıkıntıya ezaya,
Milletimin ismini yazmalıyım fezaya,
Ay yıldızlı bayrağı kapkaranlık uzaya
Bilimin ışığında dikmeye yeminim var.
Yağız Ozan daha sonra Aşık Veysel’in “Gü-
zelliğin on para etmez” türküsünü söy-
leyerek rahmetle yâd etti. Köroğlu ile 
Kiziroğlunun nasıl dost olduklarına dair 
hikâyesini anlatarak “Kiziroğlu Mustafa 
Bey” türkü söyledi. Salondaki dinleyicilerin 
iştirakiyle “Çırpınırdın Karadeniz” marşını 
söyleyerek programını sonlandırdı. 
Gecemizi şenlendiren ve duygularımızı ga-
leyana getiren Yağız Ozan’a teşekkür ederiz. 

102

PROF. DR. 
MEVLÜT 
MÜLAYIM

YAŞANMIŞ BIRKAÇ HIKÂYE

A. Öğretmenlerin Grup çalışması kontrolleri;
Ortaokulda okuduğumuz dönemlerde öğret-
menlerimiz bizleri evleri yakın olanları 5-6 kişi-
lik gruplara ayırır birlikte çalışmamızı ve verilen 
ödevleri birlikte yapmamızı isterlerdi. Ortaokul 
öğretmenlerimiz gruplardan akşamları evlerde 
ders çalışıp çalışmadığımızı da zaman zaman 
kontrol ederlerdi. Öğretmenlerimizden birkaçı 
bazı akşamlar bir araya gelerek toplandığımız 
sözde birlikte çalıştığımız evleri gizlice kontrole 
gelirler, ders çalışıp çalışmadığımızı takip ederler-
di. Bazı arkadaşlarımız ders çalışmayıp kâğıt veya 
diğer oyunları oynayanları tahmin ettiklerinden o 
kişilerin toplandıkları evleri daha sık ve daha faz-
la sayıda öğretmenle kontrole gelirlerdi. Normal 
olarak evin kapısından gelerek kontrol ettikleri 
gibi öğretmenler evlerin damına bile çıkarak çok 
sıkı takip altına alırlardı. Ders çalışmayıp oyun 
oynayanlar kaçmasın diye bu sıkı takiple yaka-
landıklarında isimleri alınır, ertesi günü derste 
sorgulanır ve uygunsuz yakaladıkları arkadaş-
larımıza dayak atarlardı. Öğretmenler okulda 
dövdüğü gibi akşam vakti kontrol esnasında gel-
diklerinde evimizde bile dövdükleri olurdu. Buna 
rağmen arkadaşlarımız başına gelecekleri bile 
bile oyundan vaz geçmezler bu alışkanlıklarını 
sürdürürlerdi. Arkadaşlarımızın hepsi ortaoku-
lu bitirdiler bir kısmı liseyi de okudu ve çoğu da 
devlet memuru olmuşlardı.
O yıllarda veliler öğrenciyi eti senin kemiği be-
nim diyerek öğretmene teslim ederlerdi. Günü-
müzde maalesef öğretmen dövmek değil bağır-
sa bile suç işlemiş sayılmaktadır. 
B. Koyun Gütmemiz ve Kavun Ziyafeti; 
liseye yeni başladığım yıllarda mevsim Sonbaha-
har, Eylül ayına yeni girmiştik. Otların sarardığı, 
dikenlerin çoğaldığı, yabancı otların sertleştiği 
bu ayda otlayan hayvanlar çok hareketli olur-
lar. Çünkü yiyecek yeşil ot ve beslenebilecekleri 
fazla bitki olmayınca fazla gezinirler. Sürüde bir 
de keçi ağırlıklı ise akşama kadar koşturur du-
rursunuz. İşte böyle bir gün Denler mevkiine 
sürüyü otlatmaya misafirimiz olan halamın oğlu 
Muzaffer ile birlikte gitmiştik. Kanalın kenarları 
ve yakınlarında yeşil otlar olduğu için hem bizim 
kanala girmemiz hem de hayvanların civarda 
yiyecek bulmaları için önemli bir tercihti. Hay-
vanları dolaştırıp dururken o gün başka bir ge-

lişme oldu, biz kanaldan yüzdük çıktıktan sonra 
hayvanlarla ilgilenirken kanalın öteki tarafından 
ıslık çalan bekçinin oğlu bizden kibrit istedi. Ku-
tusu varmış kibrit çöpü bitmiş. Kanalın iki kenarı 
arasında mesafe 15 metreden fazla bir de iki ke-
narı yamaç olduğundan karşıya kibrit kutusunu 
atamazdık, bizimde kibrite ihtiyacımız da vardı. 
Çünkü her ne kadar kanalda öğleyin yüzmeye 
girsek de hava serinleyince kanaldan çıkınca ateş 
yakıyor ısınıyorduk, o nedenle kibrit bize de la-
zımdı. 
Bekçinin oğlundan bize kavun- karpuz vermesini 
istedik, kanala atacağını kibrit işini halletmemizi 
istedi. Kanalda su dolu olduğu için yüzerek geçip 
vermezdik, kibrit kutusunu da atamayacağımız 
için bir çözüm bulmalıydık. Bekçinin oğlundan 
bostanın kenarlarında olan ay çiçeği tablasından 
birkaçını bize atmasını söyledik. Ayçiçeği tabla-
ları yeşil ve ağır olduğu için kanala düşmeden 
fırlatıp karşıya atabiliyorduk. Ayçiçeği tablalarını 
bize attı, bizde kibrit çöplerini tablaya iyice sokup 
karşıya kanalın öteki yüzüne atarak kibrit işine 
çözüm bulduk. Kendimizde kalan 6- 8 çöple ak-
şama kadar ateş yakma ihtiyacımızı karşıladık. 
Kibrit çöpü karşılığı bekçinin oğlundan kavun ve 
karpuz istemiştik.  Kavun veya karpuzu kanal-
daki suya atınca bize ıslık çalıyor, kanalda suyla 
gelen kavun ve karpuzları biz de kanala girerek 
gelen kavun veya karpuzu alıyorduk. Kanaldan 
kenara çıkarttığımız yirmi- otuz belki daha fazla 
sayıda kavun ve karpuzları kesip bir iki dilim yi-
yince bu iyi değilmiş deyip koyunlara veriyorduk. 
Çok olunca kestiğimizi beğenmeyip diğer birini 
kesiyorduk. O gün kaç kavun karpuz yedik bile-
miyorum ama hiç birini tam yemediğimizi hatır-
lıyorum. Yediğimizden çok kesip kesip hayvanla-
ra atmıştık. Okuyup Doktor olan halamın oğluyla 
bir araya geldiğimizde kavun karpuzdan söz 
açılınca Muzaffer, bana abi neydi o gün ne kadar 
kavun karpuz yedik diye hala anlatmaktadır.
C. Sırçalı da Pancar Sökerken Çobanların Kav-
gası; Çumra İçeri Çumra arasındaki arazi sını-
rında Çumra otogarına gelen yolun, 3. ırmağın 
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batısında Sırçalı’da 31 dekar arazimiz var. Bu 
arazide 1965 yılında pancar ekili idi, sökümün 
başladığı ilk günlerde (Ağustos sonu veya Eylül 
ayı başlarında) serbest söküm uygulaması yapıl-
madığından kartlı söküme müsaade ederlerdi. 
Kart ile günde bir ata arabası pancarı da kendi-
miz babam, annem Suzan ablam, Havva bacım 
birlikte söker hazırlardık, bir gün önce söktüğü-
müz pancarı babam abim veya benimle veya 
bazı günlerde yalnız gider Çumra’da pancar kan-
tarına teslim eder gelirdi. Bizim pancar tarlasının 
kuzeyindeki Mevlüt Tatoğlu’nun arazisinde hu-
bubat ekili olduğundan o dönemde anızdı. Bizim 
pancar tarlasından 150- 200 metre uzağımızda 
anızda iki sürü otlamaktaydı. Sürünün birisinin 
çobanı bizim İçeri Çumralı, diğeri Çumra’dan 
Asarlık’lılarınmış. Sürüler otlarken bir birine ka-
rışmış, bağırmalar, küfürler derken ses yükseldi, 
çobanlar kavgaya tutuştu. Babamla ve ben he-
men koşarak kavgayı ayırmaya gittik. Daha biz 
varmadan Bizim köylü çoban silahını çekti, silah 
ateş almadı, Çoban toplu tabancasına mermiyi 
tekrar namluya verdi silah tekrar ateş almayınca 
Asarlık’lılar iki kişiydi, çobanın üzerine atlayıp si-
lahı elinden aldılar ve ellerindeki çobandeğnekle-
riyle iyice dövdüler. O arada çobanın biri koşarak 
gitti yakında ki eşeklerinin üzerindeki heybeden 
tüfeği aldı geldi, fişeği ağzına verdi, dayağı yemiş 
olan çoban perişan halde yalvarmakta, zavallı-
nın rengi sararmış ve sesi bile çıkmaz olmuştu. 
Babam araya girip Asarlık’lılara yalvardı, yapma-
yın, etmeyin, her ikinizin de çoluğu çocuğu var, 
sinirlerinize hâkim olun, bu bir hata yaptı, siz de 
aynı hatayı yapmayın çoluğunuzu çocuğunuzu 
ve geleceğinizi düşünün, hayatınızı karartmayın 

gibi sözlerle ayırmaya çalıştı. Epey bir dil döke-
rek uzunca bir uğraşıdan sonra Çumralı çobanlar 
babamı dinlediler, ikna oldular ve sakinleştiler. 
Bizim köylü çoban dayağı yemiş, perişan halde 
yerde yatıyordu, elinden aldıkları silahını ileri bir 
yere atmışlardı, ayrılınca tekrar kullanmaya kalk-
masınlar diye ben de onu sapların arasına sak-
lamıştım. Asarlık’lılar babama çobanın silahını 
almasını, kendisine vermemesini üzerimize veya 
yakınımıza gelirse, yanımıza yaklaşırsa kendisini 
tüfekle vuracaklarını, bu sefer affetmeyeceklerini 
söyleyip sürülerini alıp uzaklaşmışlardı. 
Bizim köylü çoban onca dayağı yemiş, perişan 
halde yerde yatıyordu, yerinden bile kalkamadı. 
Onlar gittikten sonra babam epeyce bir söylendi, 
kızdı, ölecektin, neden böyle yaptın dercesine na-
sihat etti, yerden kaldırdık, elini yüzünü yıkadı, su 
içirdik, biraz kendine geldikten sonra sevindi mi, 
üzüldü mü bilemiyorum, ancak üstü başı tozlu 
bir halde topallayarak sürüsünü alıp ters istika-
mette köye doğru yönelmişti. O gün bizim içinde 
heyecanlı bir gün olmuştu ki silahın patlamadı-
ğına, bir kaza olmadığına, babamın araya gir-
mesiyle Asarlık’lıların anlayış göstermesiyle du-
rum en azından tatlıya bağlanıp kavga eden ve 
silahın kullanıldığı kavgada dayak hariç hasarsız 
atlatılmış, çobanlar ayrılmıştı. Onlar sevindiler mi 
bilmiyorum ama böyle kırın yüzünde kimselerin 
olmadığı bir yerde yaşanılan silahlı bir kavganın 
böyle can kaybı ve önemli bir yaralama olmadan 
sonuçlanmasına biz canlı şahitler olarak çok se-
vinmiştik. 
D. Barana muhabbeti ve seçim kazanma;
 Üniversiteye ilk başladığım 1969- 1970’li yıllar-
da öğrenci hareketleri fazla olduğundan sık sık 
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köye gelir ve uzun süre kalırdım. Babamın ba-
rana arkadaşları birer hafta veya onar gün sırayla 
bir evde otururlardı. Bizim evde oturulduğunda 
bende oturma süresince onlara hizmet eder ve 
hizmet esnasında konuşmalarına ara sıra katılı-
yordum. O yıllarda baranada konuşulanlardan 
çok hatıralar aklımda kalmıştır. Ancak ilginç ol-
ması ve günümüzde de bazı ortamlarda geçer-
liliğini koruması nedeniyle bir hatıramı burada 
vermek istedim. 
O yıllarda ben üniversite öğrencisiyim, Anka-
ra’da öğrenci olan biri olduğum için sohbet esna-
sında köyün problemleri ile de ilgili görüş beyan 
ediyordum. Süleyman Sarı annemin amcasının 
oğlu (dayım) belediye başkanıydı. Babamın bara-
na arkadaşları köyün ileri gelenleri, reisi, muhtarı, 
azası ve koruma başkanı gibi hepsi köyün idare-
sinde olan kişilerdi. Köyde asfalt yok, yollar tozlu, 
yeterince kumlama bile yapılmazdı. Yağmur ya-
ğınca yollar geçilmez hale dönüştüğünden yolun 
en yüksek yerinden çamurdan kaçarak yürümek 
zorunda kalıyorduk. Bazı sokakların karanlık, 
bazı yerlerde köprü bile yoktu. İdarecilerimizin 
hizmet edemediklerini, seçimlerde kaybedecek-
lerini ve bu konuda görüşlerimi arka arkaya sıra-
ladığımda beni herkes pür dikkat dinlemişlerdi. 
Rahmetli Sert Ali (Şenyüz) amca bana bakarak 
bitti mi yeğenim dedi, bende bitti deyince başla-
dı saymaya; bak yeğenim biz nasıl oy alırız sana 
anlatayım deyip söze başlamıştı. Senin o elekt-
rik yok karanlık dediğin yere birkaç direk atarız 
elektrik getireceğiz deriz, su yok, köprü yok dedi-
ğin yerlere bir- iki büz (künk) ve su borusu atarız, 
köprü yapacağız ve çeşme getireceğiz deriz oy 
alırız.  Baharın bahçede kavakları budarız, kom-
şuya biraz kavak dalı götürün yakacak yaparsınız 
deriz, ondan oy alırız, Mahalledeki yaşlı kadınla-

rın halini hatırını sorarız birkaç avuç kına veririz 
onların oyunu alırız. Traktörle bahçeyi sürerken 
komşunun da yarım dönüm bahçesini sürüverir 
ondan oy alırız, gibi çok şeyi saydı. Sizin dedikle-
riniz doğru ancak biz böyle yapar, oy alır, seçim 
kazanırız, demişti. 
Sert Ali amcanın 1970’li yılların başında söyle-
diği seçim kazanma sözlerini hiç unutamadım. 
Günümüzde de bu ve benzeri uygulamaları gör-
düğümde çok şeyin değişmediğini, bazı uygula-
maların benzer olduğunu dünde olduğu gibi Sert 
Ali amcanın sözlerinin geçerliliğini koruduğuna 
maalesef şahitlik etmekteyim. Geleneğin sür-
mesi doğru olabilir ancak hizmet yerine sözde 
ikram ve hediyelerin öne çıkmasının doğru ol-
madığını düşünüyorum.
E- Ekmek kalitesi ile ilgili yaşadığım ilginç bir 
olay; 
Konestaş Konya Unlu Gıda İmali ve Ticaret 
Anonim Şirketinin Genel Müdürlüğünü yaptı-
ğım 01.07.1978- 31.03.1985 tarihleri arasında 
Konya’nın ekmek ihtiyacının önemli bir kısmını 
karşılamaktaydık. Ekmeği öğrenmiş ve uygu-
lamada kaliteli ekmek çıkardığımızdan emin 
olduğum için bakkalları dolaşıp kaliteyle ilgili 
görüşlerini, varsa şikâyet ve taleplerini alırdım. 
Ekmek kalitesi ile hem Türkçe hem de yaban-
cı dilde eserler okudum, ancak hiçbir kaynakta 
anlatılan böyle bir ekmek kalitesi ile ilgili kalite 
faktörüne hiçbir kaynakta rastlamamıştım. Bir 
gün Mengene yolu üzerinde rahmetli Rasim Ka-
raduman’ın ekmek satış büfesine uğramıştım. 
Rasim Bey oğlu adına büfeyi işletir ve o zamanlar 
Yeni Konya gazetesinde de yazılar yazardı. Rasim 
beye hal hatır sorduktan sonra ekmeklerimizden 
memnuniyetini ve bir şikâyeti olup olmadığını 
sordum. Rasim Bey yanındaki beyi göstererek 
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bu bey günde 10-12 ekmek alır ona soralım de-
yip sözü müşterisine bırakınca o vatandaş “ben 
memnun değilim” diye söze başladı. Neden diye 
sorunca hiçbir ekmek kalite faktörünü açıklayan 
kitaplarda bulamayacağınız aşağıdaki cevabı 
vermişti. Memnun olmadığının cevabı aynen 
şöyle; “ekmeği peynir tabağına batırınca peyniri 
avuçlayıp gelmiyor, ekmeği pekmeze daldırınca 
pekmezi somurup (emip) gelmiyor” demişti. Va-
tandaşa göre çok ilginç olan bu cevabı hiç bir ek-
mek kalitesi ilgili kitapta bulamayacağımız kalite 
faktörüdür. Böylece o gün ekmek kalitesiyle ilgili 
yeni bir bilgi daha öğrenmiş olmuştum.
1980’li Yıllar: Konestaş Konya Unlu Gıda İmali 
ve Ticaret Anonim Şirketinde çalıştığım dönem-
de sağ- sol olayları hayli yoğun ve istenilmeyen 
birçok olayda yaşanmaktaydı. 1980 öncesi ve 
sonrası iktidar değişikliği dönemlerinde özellikle 
idareci ve memur tayinleri o yıllarda çok yapıl-
maktaydı. Özellikle belirli idari görevdekiler ya 
sürülür en hafif ceza görevden alınırdı. Bende 80 
öncesi bu sürgüne tabi olanlardan olduğum için 
yaşanılanları bilirdim. 
Ben genelde ekmek fabrikasında çalıştığım süre-
de işime her gün sabah erken gider üretimi takip 
eder, kaliteyi denetler, satışı, günlük işleri yön-
lendirir ve sorumlu vardiya amirinden bilgileri 
alırdım. Görevim icabı bir defasında il dışından 
geldiğim bir günün sabahında imalatı gezerken 

hamur karma makinelerinin yanında bir beyle 
karşılaştım. Çalışan biri olmadığı için sordum, 
kendisine yardımcı olayım istedim. Hoş-beş hal 
hatır sorduktan sonra öğrendim ki bu bey benim 
yardımcım olarak gelmiş.  Komando Sait (Arık) 
ismi ile Konya’da nam yapmış değerli hocamız 
Anadolu lisesinin müdürlüğünü yapmakta iken 
Güneydoğu Anadolu Bölgesinde bir ile tayini 
çıkarılmış, yani sürgün edilmiş öğretmenmiş. 
Hocam tayini yapılan ile gidemeyeceği içinde 
istifa etmiş. Yönetim Kurulu Başkanım Yılmaz 
Kulluk ile görüşmüş Konestaş’ta işe başlaması 
uygun bulunulduğundan o da benim gibi erken-
den fabrikaya gelmiş. Hocam sabah fabrikaya 
geldiğinde bende makamımda olmadığımdan 
fabrikayı gezmeye inmiş, bizde bu vesile ile ima-
lat bölümünde Genel Müdür yardımcısı olarak 
şirketimizde görevine başladığını öğrenmiş ve 
tanışmıştık. 1980 öncesi ve sonrasında böyle gö-
revlendirilenler çok olduğundan benim de Sait 
hocayla tanışmak ve bir süre Konestaşta birlik-
te çalışmak nasip olmuştu. Hükümet değişikliği 
sonrasına kadar kısa bir süre birlikte çalıştıktan 
sonra hocam tekrar Milli Eğitimdeki görevine 
dönmüştü. 
Çalışanların düşüncelerinden çok işine bağlılığı 
esas alınmalı ki ilerleme kaydedilebilsin, maale-
sef bazı dönemler liyakatten çok başka nedenle-
rin ön plana çıktığı görülmektedir.
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umra sevdalısı, Çumra düşkünü 
ve aşığı bir doktor. Çumra’nın 
ve Çumralının dostu, abisi, ba-
bası ve gülen yüzü. Gül yüzlü ve 

okyanus gönüllü bir insan. Çumra’nın 
ve Çumralı’nın neşe kaynağı ve dert 
ortağı. Daha yüzünü astığı görülmemiş 
ve hep tebessüm edip gülerken görülen 
nadir insanlardandır Dr. Ömer Yıldırım.
Çumra’da yıllar önce açtığı müteva-
zı muayenehanesinde hem sohbet ve 
muhabbetiyle gönüllere hem de teşhis 
ve tedavisiyle hastalara şifa dağıtan 
Dr. Ömer Yıldırım hocamız hastalarını 
hep güler yüzle ve şaka yaparak karşı-
lamayı ve onlarla severek irtibat kur-
mayı becerebilen nadir doktorlardandır. 
Çumra’mızda Dr. Ömer denildiği zaman 
onun neşe kaynağı meşhur gülüşü ve 
sohbeti akla gelir. Büyüklenmeyen, ki-
bir ve gurura asla kapılmayan Dr. Ömer 
Yıldırım yediden yetmişe bütün Çumra-
lıların gönlünde sevgi ve saygıyla taht 

kurmuş bir büyüğümüzdür.
1951 Yılında Çumra’nın Tahtalı Köyün-
de dünyaya gelen Dr. Ömer Yıldırım il-
kokula aynı köyde başlamış ve Çumra’ya 
göç etmeleri sebebiyle Çumra Hürriyet 
İlkokulunda bitirmiştir. Lise tahsili için 
Konya’ya giden ve Konya Erkek Lisesin 
de okuyan Dr. Ömer Yıldırım buradan 
başarıyla mezun olmuş ve girdiği sınav-
da başarı elde ederek Eskişehir İktisadi 
ve İdari Bilimler Fakültesinde okuma-
ya başlamıştır. Burada 2 yıl okuduktan 
sonra tekrar girdiği Üniversite sınavın-
da üstün başarı elde ederek Cerrahpaşa 
Tıp Fakültesini kazanan Dr. Ömer Yıl-
dırım burada tıp okumaya başlamıştır. 
Başarılı bir Tıp eğitiminin ardından Tıp 
Fakültesinden 1979 döneminde mezun 
olarak Dr. Olan Ömer Yıldırım 1980-
82 yılları arasında Çumra 1 nolu sağlık 
Ocağında Hükümet Tabibi olarak görev 
yapmıştır. Daha sonra Devlet görevin-
den istifa eden Dr. Ömer Yıldırım Çum-
ra’da kendisine ait bir muayenehane 
açmış ve burada Çumralılara hizmet 
etmeye başlamıştır. Dr. Ömer Yıldırım 
tam 41 yıldır Çumra’mıza severek sağ-
lık hizmeti vermeye devam ediyor. 
Çumra için nerede nasıl hizmet edile-
cekse hep orada olmaya gayret etmiş, 
yıllarca Kızılay Çumra İlçe Yönetim Ku-
rulu Başkanlığı yapmış, hem sağlık hiz-
metinin ve siyasetin hem de spor ve di-
ğer etkinliklerin içinde ve yönetiminde 
bulunmuştur. Çumra’da yıllarca Beledi-
yesi Meclis Üyesi olarak ta hizmet veren 
Dr. Ömer Yıldırım ihtiyacı olan herkese 
yardım etmeye çalışmış ve bunu zevk-
le yapmıştır. Kendisine Çumra’ya ve 
Çumralılara vermiş olduğu bir ömür ve 
bütün hizmetlerinden dolayı teşekkür 
ederim. Sağlıklı uzun ömürler dilerim. 
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izim köyde hiç okul açılmamış 
hiç bakkal açılmadığı gibi… 
Şimdiki gibi taşımacılık sistemi 

ya da serviste yoktu. İlk okula giderken 
en sevdiğim gün cuma gündü, yani haf-
tanın bitimi. Bu benim köyüme gidebile-
ceğim anlamına gelirdi. Babam, gelecek 
beni köyümüze götürecek demekti. İs-
tiklâl Marşı çabucak okunsun isterdim. 
Okulun kapısından dışarı çıktığımda 
babam yüzünde belli belirsiz bir gülüm-
seme ile beni bekliyor olurdu. Babama 
doğru koşarken hoplayarak kollarımı 
açar dizlerine sarılırdım.
-Geldin mi baba?
-Dur kızım dur derdi gülümseyerek ... 
Babam; beni gördüğü için mi sevinirdi 
yoksa beni mutlu ettiği için mi?
Oy benim babam! Türkmen teyzelerin 
kızlarını gelin çıkarırken yaktığı ağıt 
gibi… Babama duyduğum özlemin sev-
ginin üstüne ağıt yakasım var. (Öte yan-
dan Türkmen teyzelerin bu yeteneğini 
hep de merak etmişimdir. Ayrılığın ver-
diği o hüzün, acı, şaşkınlık, telaş içinde 
nasıl kafiyeyi tutturarak o kadar sözü 
bir araya getirirlerdi.) Tatbiki köyümüze 
traktörle giderdik. Babam traktörde ben 
kasada (römork), çoğu zaman soğukta... 
Römorkun bir köşesinde, varsa içinde 
bir eşya minder yoksa çantamın üstüne 
oturarak. Gitmek isteğimiz; varacağımı-
zı düşündüğümüz yerin güzelliğinden 
midir? Yoksa uzaklaşmak, sıkıldığımız 
ait olmadığımızı düşündüğümüz yerden 
kurtulmak mıdır? Ya da içimizde kapa-
tamadığımız, tamamlayamadığımız ek-
siklik duygusundan mıdır? Kısadır bizim 
köyümüzün Çumra’ya mesafesi. Ama 
belki o zamanlar, yolun toprak olması, 
ya da traktörle yolculuğun uzun sürme-
si mesafeyi çok uzun sanmama sebep 
olurdu. Çoğunluğu taş yer yer kerpiç 
ile örülmüş dışı sıvasız dedemin yaptığı 
evimize vardığınızda, evimizin yanında-
ki köyümüzdeki tek akasya ağacının et-

rafında traktörle döndükten sonra evin 
önünde dururduk. Hep olmak istediğim, 
ayrılmayı hiç istemediğim yer... Annem 
(anam), bizim ona anne dememize hiç 
izin vermedi. (Anne dediğimizde baş-
kasına sesleniyor gibi oluyormuşuz) 
Anam; çoktan teneke sobamızı yakmış 
olurdu. Tabii ki kemre ile… (kemre ko-
yunların yattıkları yerden, bel, balta 
yardımıyla kesilerek çıkarılan sertleşmiş 
hayvan gübresi)
Oturduğumuz odada, duvarlara dayan-
mış dokuma yastıklar (bazılarını anam 
dokumuş bazılarını babaannem) girişin 
sol tarafında babamın av tüfekleri, ya-
nında askı, askının altında halı, askının 
yanında ahşaptan lambalık üstünde 
lamba ...sağ duvarda üzeri çiçek desenli 
büyükçe ayna, yanında bezden dikilmiş 
bir kılıfın içine konmuş Kur’an’ı Kerim 
... Odanın neredeyse tamamını kapla-
mış, tüyleri yok denecek kadar az halı. 
Oturulabilecek her yere konmuş içleri 
yünle doldurulmuş minderler... Soba-
nın dışının kıpkırmızı olduğunu; ama 
ne kadar kemre atılırsa atılsın ulaşılan 
en son sıcaklığın kendi çevresinden iba-
ret olduğunu hatırlıyorum. Oda büyük 
olduğu için miydi yoksa yolda çok üşü-
düğümden miydi bilmem... (Bu günüm-
den, çocuk Arife ye biraz konfor sunmak 
isterdim)
Babam ısınmış olacak ki ya da geç kalma 
endişesinden, koyunları salalım dedi. 
İşte o an! Yaşamaya, seyretmeye doya-
madığım hep içinde olmak istediğim o 
an ... Önce koyunları salardık tamamının 
çıktıklarını kontrol etmek benim işim-
di. Bizim koyunlarımız komşularımızın 
koyunları gibi kirli olmazdı. Nedendir 
bilmem ama bu benim çok hoşuma gi-
derdi. Yolun diğer tarafındaki komşula-
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rımızın koyunlarına bakıp babama;
-Bizim koyunlarımız temiz! dediğimi ha-
tırlıyorum...
Çok konuşmazdı benim babam. Belli be-
lirsiz gülümserdi sadece... Kış günüyse 
eğer, hele de kar varsa yerde, koyun-
lar hemen dağılmazdı. Karların altında, 
karların erimesi ile biriken suların için-
de, üzerlik köklerinin etrafında, hayvan-
lar ot arardı. Koyunların, ağıldan biraz 
uzaklaştıklarını görünce babam, 
- Hadi kızım kuzuları sal derdi. Başka 
bir an yoktur ki; bu kadar gürültünün 
kulağa hoş geldiği, insanın enerjiyi taa 
içinde hissettiği, sevgiye dokunulduğu 
an olsun... Kuzuların tiz sesi, koyunların, 
kendilerini gösterebilmek için belki de 
çıkara bildikleri en yüksek sesle kuzular 
koyunlar birbirine karışırdı. Tıpkı tüm 
anneler gibi, koyunların da yavrularına 
yaklaşımı farklıdır. Kuzuları gördükten, 
seslerini duyduktan sonra, uzak, yakın, 
nedeyse uçarcasına gelen anne koyunlar 
vardır. Tuzla taşlarına (koyunlar yesin 
diye üzerine tuz konulan taşlar) çarpa-
rak, aynı yöne koşan koyunların, üstle-
rinden atlayarak, bazen düşüp yuvarla-
narak yavrusuna koşan anneler…
Sakince, sadece meleyerek, gelip tered-
dütsüz yavrularını bulan anne koyunlar 
... Koşarak, kuzuların içine dalıp, kendi 
yavrusunu buluncaya dek, diğer yavru-
ları, burnuyla iten, düşüren telaşlı an-
neler ... Bulunduğu yerden, hiç hareket 
etmeden, ot arayan, arada bir başını 
kaldırıp, meleyip sonra ot yemeye (yayıl-
maya) devam eden. Yavrusunun kendi-
sini bulmasını bekleyen koyunlar vardır. 

(Bu anne profili benim anneme benzi-
yor) Koyunlar bir zaman sonra sakin-
leşmiş kuzularını emziriyor olurlardı. Ya 
da burunlarıyla yavrularına yön vererek 
yanlarına düşürüp otlamaya giderlerdi. 
Bir de kuzularını almayan koyunlar olur; 
bunların kuzuları telaşla sağa sola koşar, 
duran her koyuna koşar o koyunlar ta-
rafından itilir çoğu zaman, düşerlerdi. 
Onların annesini biz bulurduk, daha çok 
babam...
Güneş varsa eğer, koyunlar kuzularıyla 
meraya sürülürdü. Gün batımına yakın, 
ter temiz insanın burnunu sızlatan bir 
hava, parlayan karların çıkardığı ses, 
daha çok yürüyen ama arada bir mele-
yen koyun, kuzu... Karların arasında, ot 
bulabilirse koyunlar, onlar adına sevinir-
dim... Kuzuların annelerine yaklaşımı da 
farklıdır. Tıpkı tüm yavrular gibi…
Kimi kuzular, annesinden uzağa gide-
mez. İnsanlar gibi. Bazı kuzular annesi-
ni taklit eder ot yiyormuş gibi yaparlar, 
annesi başka bir koyunu süserse o da 
aynısını yapmaya çalışır... Bazı kuzular 
da annelerini bulur tekrar kaybederler... 
Kimisi doymak bilmez, anneleri her dur-
duğunda emmek ister. Bazılarıysa anın 
tadını çıkarmak ister gibi koşar zıplar 
oyun oynar. 
Kuzu gütmüşlüğüm çoktur benim. Bü-
yüklerimle birlikte koyun gütmeye git-
mişliğim de ... Babamdan gördüğüm 
sevgi, onay, annemden gördüğüm sabır 
var olan karakterimim sebebidir. Ne ka-
dar güzel, mutlu, bir çocukluğum olmuş 
diye düşünüyorum bazen; ölüm ile ta-
nışmadan......
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DÜN DE, BUGÜN DE, YARIN DA ÇUMRA...

ugünün Çumra’sından geçmişe 
yol, geleceğimize yön bulmak; ha-
yallerimizi de içine katıp istikba-

lin Çumra’sı için eli kalem tutan herkesi 
klavye başına davet eden Sadık Gökce’ye 
en kalbi duygularımla teşekkür ederek 
başlamak istiyorum. Kültürümüze dair 
bugüne kadar yazabildiğimiz ve biriktire-
bildiğimiz ne varsa onun gayretiyle oldu. 
En büyük destek eşinden ve etrafına top-
lanan dostlarından gelse de o sessiz ve 
derinden sabırla bir Çumra Kültür Sanat 
Ailesi kurmayı başardı bence. Her geçen 
gün sayısı artarak büyüyen bir aile hem 
de...
Zaman zaman biz de o klavyenin başına 
geçip anılarımızı, düşüncelerimizi yazdık, 
Çumramız hakkında birikimlerimizi pay-
laştık. Allah ömür verirse, yeri ve zamanı 
geldikçe yazılarımız, fikir ve düşünceleri-
mizle huzurunuzda olmaya devam edece-
ğiz...
Bu günkü yazımın konusunu seçerken 
aklımdan geçenleri sıralasam, sayfalar 
dolusu yazmam gerek. Değişen ve dö-
nüşen toplum hayatının bizden alıp gö-
türdüğü değerler var. Terk edilen köyler, 
kontrolsüz büyüyen şehirler var. Bunlara 
bağlı olarak gelecekte bizi nelerin bek-
lediğini tahmin etmeye çalışırken sokak 
aralarında kaybolmuşum hissine kapılı-
yorum. Yaşadığımız çağın keskin viraj-
larında savrulmadan yol almak hiç kolay 
değil. Daha çok sosyologların alanı olsa da 
içinde hepimizin yaşadığı sosyal düzende, 
olumlu olumsuz türlü gelişmelerin toplu-
ma tesirlerini dile getirmek isteseniz ne 
söylemek isterdiniz deseler cevabımız ne 
olurdu diye düşünerek cümleler kurmaya 
çalışıyorum.
Bu çağın yaşayan insanları olarak; insanlık 
tarihinin en hızlı teknolojik gelişmelerine 
şahit olan, etkisine maruz kalan nesil ola-
rak biz şanslı mı, şanssız bir kuşak mıyız? 
Keskin değişikliklere ayak uydurmanın 
bedeli oluyor. Nimetlerinden fayda sağlı-
yor olsak da her an bir rüzgâr veya fırtına 

bizi önüne katıp kovalar, ya da ardından 
sürüklemeye çalışırken bir yerlere tutun-
maya çalışan bir nesiliz. On binlerce yılda 
katedilemeyen mesafeler, bin yıllar alan 
keşifler artık saniyeler içinde hayatımıza 
giren yeni akımlarla baş döndürücü hıza 
ulaştı. İcadı siz yapıyor, oyunun kuralları-
nı belirleyen safta iseniz nimeti; tüketen, 
satın almak zorunda olan safta iseniz kül-
feti bölüşen hanesindesiniz demektir...
Deyim yerindeyse kitabın ortasından gi-
rer gibi olduk sahaya, bakalım çıkabilecek 
miyiz konunun içinden?
Beni kaygılandıran, cevabını aradığım 
sorular çoğaldı son yıllarda. Bunun için 
yazmaya, sormaya devam et diyor içim-
deki ses. Geleceğe yakılan meşale olarak 
gördüğüm için yazıyorum ayrıca. Sadık 
hocanın çağrısına kulak veren çoğalır in-
şallah da birbirimizin fikir ve düşünceleri 
etrafında orta yol buluruz.
Çumra, geleceğin yıldızı yeni bir cazi-
be merkezi olma yolunda hızla ilerliyor. 
Değerlendirebilir isek bunlardan biri Ça-
talhöyük ve turizm sektöründe atılacak 
doğru adımlara bağlıdır. İkincisi ise bu 
yazının ana fikrini de oluşturan organize 
sanayi bölgemizde hızla çoğalan yatırım 
hamleleridir. Hem endişe ettiğim hem de 
umutlandığım, sevinç duyduğum geliş-
melere alan açıp okuyucularımın da dahil 
olacağı, fikir sunacağı bir ortama ulaşma-
yı umut ediyorum. 
Aslında bu sayıda sizlere köyümün hika-
yesini anlatıp, boşalan köyler hakkında 
düşüncemi yazmayı planlamıştım. Fakat 
her gün yanından geçtiğim Çumra Or-
ganize Sanayi Bölgesindeki gözle görülür 
değişimi ilginize sunmak için karar değiş-
tirdim. Kaşınhanı ile Çumra arasında as-
lım çayırı diye bildiğimiz sahada her gün 
yeni bir tesis iskeleti ortaya çıkmaya baş-
ladı. Ovanın yüzü mantar gibi çoğalan, 
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direkleri dikilip çatısı kurulmuş irili ufaklı 
sayısız yeni fabrika işyeri inşaatıyla dolu. 
Yakın bir zamanda ilçe nüfusumuzun ha-
tırı sayılır oranda artacağını tahmin etmek 
zor değil. Geleceğe hazırlanmak, avantaja 
çevirmek lazım bu durumu. Fakat içimi 
kemiren bir meseleyi de gelin hep birlikte 
konuşup istişare edelim istiyorum...
Bakış açısı önemli, artısı eksisi olan ko-
nuları birlikte değerlendirmek faydalı so-
nuçlara götürür bizi. Yıllarım tarım teşki-
latlarında geçtiği için olsa gerek, tasasını 
çektiğim bir sorun var. Geleceğin en bü-
yük problemi olarak görülen, gıdaya eri-
şimin zorlaşacağı beslenme ve barınma 
sorunları tüm dünya insanlarına çok uzak 
değil artık! Bu yüzden tarım ve hayvancı-
lık yapılan alanların daralması, yok olma 
tehlikesi ağır sonuçlar doğuran bir kusur-
dur. Gıda sentetik olarak üretilebilir bir 
ürün değildir, toprak ve su olmadan in-
sanları doyurmak mümkün değildir. Yaşa-
nılan her devirde insanlar, gelecek nesil-
lerin emanetini taşıyan bir fani olduğunu 
unutmadan payına düşeni tüketmelidir! 
Peki bu kurala ne kadar uyuyor günümüz 
insanı diye sorsam ne dersiniz? Hepimiz 
ağır bir vebalin altındayız dediğinizi duyar 
gibi oluyorum. İşte meseleye bu pencere-
den baktırmak için dönüp duruyorum ko-
nunun etrafında. 
Yaratılan her yeni cazibe alanlarında ilk 
önce tarım arazilerinin ortadan kalktığı-
nı, rant yükseldikçe arsaya ve binalara 
dönüşüp hızla yok olduğunu defalarca 
gördük bugüne kadar. Bir örnekle daha 
iyi anlaşılacağı için on gün önce yoğun 
duygular yaşadığım, içimi yakan bir du-
rumu sizlerle paylaşmak istiyorum. Kon-
ya Şehir Hastanesinde üst katlardan kuş 
bakışı izlediğim Bahri Dağdaş Araştırma 
Enstitüsünün bir köşeye sıkıştırılmış gibi 
halini görünce ‘eyvahlar olsun, buranın 
da sonunu getirmişler!’ dedim içimden. 
Tarihi Cumhuriyetten eski öyle bir kurum 
ki burası, kan damlasa can biten toprak-
larıyla; atçılık, sığırcılık, koyunculuk ve 
tavukçuluk başta olmak üzere çiftçimize 
ve milli ekonomiye can veren hayvancılık 
şubeleriyle tarihi Konya Harası kaderine 
terk edilmiş hazin bir sona doğru gidiyor 
artık. Yüz yılı aşkın ıslah çalışmaları ile 
birinci sınıf tarım arazileri parsel parsel 

ana gövdesinden koparılıp betona dönü-
şürken durun yapmayın diyen kaç insan 
vardır acaba memlekette? Daha doğma-
mış çocuklarımızın, torunlarımızın ema-
neti, geleceğin teminatı o müthiş verimli 
topraklar üzerinde şimdiki adliye sarayı 
ve çevresindeki yapılaşmalar yükselmişti 
ilk önce. Çeyrek asır geçmemiştir daha 
üzerinden, kurumun bünyesinden çevre 
yoluna kadar bin dönümden fazla arazi-
leri koparılmıştı. Çevre yolunun arkasına 
geçilmesin diye direnen duyarlı pek çok 
kişi, sivil toplum, basından, kurumlardan 
ve konunun uzmanı insanlardan gelen iti-
razlar, tepkiler bir bir devre dışı bırakıldı. 
Başka yer kalmamış gibi devasa bir arazi 
daha hastaneye ve çevresinde yükselen iş 
merkezlerine kurban edildi! Gelecek ne-
siller, doğmamış torunlar bugün bu ve-
bali yüklenenlere dua mı edecek beddua 
mı edecek varın siz düşünün. Gidip Bey-
hekim hastanelerinin olduğu ot bitmez 
meralara yapsanız olmaz mıydı bu proje-
yi? Tarihe not düşen bir kardeşiniz olarak 
açıkça söylüyorum; bu Şehir Hastanesini 
o topraklara dikmekle can damarımızı 
kestiler, ömrüm boyunca beddua etmek-
le kalmayıp iki elim yakanızda mahşerde 
şahit olacağımı bu satırların yazarı so-
rumluluğuyla beyan ediyorum cümle ale-
me. Meramımı daha iyi anlatmak için bir 
bilgiyi de buraya ekleyeyim ki, niyetimi 
yanlış yerlere çekmek isteyenler çıkarsa 
bir dayanağım olsun. On yıl önce, çölleş-
me ile mücadele alanında uzman bir bi-
lim adamı izlediğim bir panelde birleşmiş 
milletler raporuna dayandırdığı şu bilgiyi 
paylaşmıştı. 
“2050 yılına kadar dünya nüfusunun 9,1 
milyara ulaşacağını hesaplarsak, buna 
bağlı olarak da gıda ihtiyacı yüzde 70 ora-
nında artacak, dolayısıyla bu açığı kapat-
mak için ya yeni tarım alanları açmamız 
ya da mevcut alanlarda yoğun tarım ya-
parak verimi artırmamız ve açığı kapat-
mamız lazım”
Bunlara ilave sorunlar baş göstermeye 
başladı günümüzde. İklim değişikliğine 
bağlı yeni felaketler kapıya dayandı. Her 
an kıtlığa dönüşebilecek kurak yıllar ür-
kütüyor farkında olanları. Gelecekte böy-
le bir senaryonun gerçeğe dönüştüğünü 
düşünün; aç kalan insanlar toprakta biten 

Asya’dan Anadolu’ya kona göçe geldik
Malazgirt’te açılan gedik 
Anadolu’yu kendimize yurt ettik
Türk vatansız olmaz dedik
Kurulan nice devlet nice beylik 
Gün geldi yedi kıtaya hükmettik 
Gün geldi dört bir yandan sarıldık.

İngiliz’i, Fransız’ı, Alman’ı, Yunan’ı
Bunlar düşmanın azılı olanı
Bilmiyorlar ki Türk’ün göğsündeki imanı
Damarında akan deli kanı 
Savaş Türk’ün düğünü bayramı

Derken bir ses duyuldu tepeden
Savaşmayı değil ölmeyi emrediyorum dedi 
komutan
Türkün göğsündeki iman kabarmışken
Allah Allah sesleri yükseldi birden

Çarık delik 
Silahta mermi eksik
Bazen aç yattık
Bazen az hoşaf ile yarım ekmek yedik
Kadın çoluk çocuk cephedeydik

Yine de vatanımızı vermedik

İngiliz’i çöle Fransız’ı inine
Almanı geldiği yere 
Döktük Yunan’ı denize 
Biz böyle kavuştuk Cumhuriyetimize
O günden bu güne geçen 100 sene 
Kutlu olsun daim olsun ülkemize
Daha nice senelere gelişmiş Türkiye 
Var mısınız hep beraber âmin demeye 

Allah’ım 
Ezanımızı dindirtme
Bayrağımızı indirtme
Vatanımızı böldürtme
Ne Mutlu Türküm Diyene
22.11.2023
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beton kalıplarından tuğla söküp yerler 
artık... Defalarca gündeme getirip çığlık 
attım ama sesimi duyuramadım en yakı-
nımdaki insanlara bile. Abarttığımı düşü-
nen olabilir, ben üstüme düşeni yapayım 
da vicdanım rahat olsun. İnşallah yanılan 
ben olurum diye duamı da ediyorum. Asıl 
konuya, sanayi bölgemize geri dönersek; 
bir başka sorun da diyelim ki yasalarla ta-
rım alanları korumaya alınsa bile sanayi 
yatırımlarının yoğunlaştığı bölgelerde kir-
lenme ayrı bir problem olarak karşımıza 
çıkıyor. Üretim çıktı ve artıkları ile kim-
yasalların olumsuz tesirleri de olacağı için 
alt yapı çok önemli, izliyoruz bölgemiz-
deki yapılaşmayı. Tüm handikapları göz 
önüne sermeye çalışırken bölgemiz dep-
rem yönünden güvenli Allah’ın bize bü-
yük bir lütfu olarak bakıyorum. Ayrıca en 
ucuz gemi taşımacılığına demiryolu ağını 
kullanarak liman şehirlerine ulaşılacak 
konumda olan Çumra’nın üs olarak seçil-
mesini isabetli buluyorum. A’dan Z’ye her 
alanı harekete geçirecek canlı bir ticaret 
merkezine doğru yol alan Çumramızın 

gelişmesine karşı olduğum sanılmasın. 
Çok verimli topraklarıyla önemli bir ta-
rım merkezi olduğu unutulmadan hep 
hayalini kurduğumuz tarım sanayi en-
tegrasyonunu da gerçeğe dönüştürecek 
adımları atmak, planlamak toplum önde-
ri ve beyin takımı yöneticilerin hünerine 
bağlı bundan sonra. Sanayicilerimiz de 
en az çiftçi üreticilerimiz kadar değerlidir. 
Eğer tarım alanlarına zarar vermeden bir 
endüstri kentine dönüşür ise Çumramız; 
ben ömrüm boyunca sebep olana, alt yapı 
kurana, geleceğimizi planlayana dua ede-
ceğimi buradan ilan ediyorum. İstihdam 
sorununu çözmek, hayat standardımızı 
zirveye taşımak anlamına geleceği için bu 
projelere kimse karşı çıkmadığı gibi des-
tekleyip arkasında duracaktır. Vatanını se-
ven işini en iyi yapandır sözü altın değe-
rindedir. Hassasiyetimi dile getirmek için 
ben de işimi yapmaya çalışıp fikirlerimi 
sundum. Yorum ve eleştirilerinizle katılım 
sağlamanız benim için çok değerli olacak 
dostlar. Saygıyla selamlıyorum memleke-
timin güzel insanlarını...

ir kadın için zor olmalıydı, bütün yükler 
üzerine binmişti. Hayatta oyununu bu 
kadıncağızın üzerinde kurmuyor muydu 

sanki. Hep böyle olurdu nasıl bir sabırsa bu, yaşa-
dıkları yetmezmiş gibi daha fazlasını yaşardı ama 
şükrederdi de. Dilinden duasını, dudaklarından 
gülüşünü eksik etmezdi. Kocası gurbetçiydi, ço-
cuklarına hem ana hem baba olmuştu.
Meryem çalışkan bir kadındı, umudunu da ekerdi 
bahçesiyle birlikte. Topladığı sadece aş olmazdı sof-
rasına; ona ve çocuklarına nefes olurdu. Ne var ki 
çocukları küçük olduğundan dolayı tüm yükü ken-
di çekerdi. Derdini paylaşacak kimsesi yoktu. Şu 
dua olmuştu diline bana bir dost gönder Allah’ım, 
derdimi paylaşacak bir arkadaş. Gecesi gündüzü 
karışmıştı Meryem’in; tatlısı acı, derdi pekti. Yalnız-
lık insanı yaşadığıyla baş başa bırakırdı çünkü.
Günlerden bir gün kapıda, oğlunun elinden tutan 
bir kadın gördü. Gülümsüyordu kadın Meryem’e, 
içinde bir sıcaklık hissetti. Bu duyguyu unutmuştu 
Meryem. Ayağa kalktı üzerinden şaşkınlığı atarak, 
hoş gel... hoş geldiniz. Oğlu Ahmet, anne bu Sevda 
öğretmen seni görmek istedi dedi. Meryem utandı, 
acaba bir şey mi olmuştu. Sevda öğretmen Mer-
yem’in düşünceye kapıldığını görünce; aslında ben 
sizden yardım almaya geldim. Bana yardım eder 
misiniz? Meryem anlamak için Sevda öğretmenin 

yüzüne baktı. Sevda öğretmen: Kusura bakma-
yın haber vermeden geldim, buraların yenisiyim. 
Ahmet bana uzun zamandır burada olduğunuzu 
söyledi. Burayı tanımak ve keşfetmek için sizden 
yardım almaya geldim. Bu dostluk teklifiydi, ken-
disine eşlik etmesini istiyordu. Nasıl olur bilmem 
ki, ben size yardım edebilir miyim?
Duası kabul olmuştu işte, derdini en önemlisi yal-
nızlığını paylaşacağı arkadaşını bulmuştu. Evet bu 
Sevda öğretmendi onu görür görmez hissetmişti 
bunu. Meryem sobanın üzerinde kaynayan su 
ile çayı demledi. Sevda öğretmen etrafı izliyordu, 
Meryem’e baktı bir ara o da hissetmişti bu sıcaklı-
ğı. Sevginin derecesi olur muydu bilmiyordu ama 
sıcaktı bir şeyler. Neredeyse Ahmet’i unutacak-
lardı; Ahmet gülümsedi sanki birbirinizi hep tanı-
yormuşsunuz gibi öğretmenim, teşekkür ederim 
annemi böyle gülerken görmemiştim. Sevda öğ-
retmen Meryem’e baktı, duygulandı. Hikâyesi var-
dı Meryem’in, öyle bir köy gezisinde bitmeyecek 
kadar uzun, bitmeyecek kadar çok. BU DA BAŞ-
KA BİR YOLDU İŞTE SEVDA ÖĞRETMEN İÇİN. 
MERYEM’İ TANIYACAK ONA YOL OLACAKTI.
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Gecenin içinde, saatin üçünde,
Ruhuma yalnızlığın sükûtu bulaştı.
Rıhtıma vuran dalga telâşıyla,
İçimde kopan fırtınanın sesi yankılandı.
Bir ses ...
Eski zamanlardan gelen
Bir serinlik ...
Sarıveren apansız
Gelişiyle tüm duyguları devindiren
Talan eden zamansız ve mekânsız
Hırçındı ...
Bir dalganın patlama anı gibi
Kulakları sağır edercesine gürültülü
Çarptıktan sonra kendini sakinliğe bıra-
kan.
Köpük köpüktü ...
Zamanın kadrajından taşan
Sancılı bir fotoğraf karesi gibiydi.
Neydi, kimdi?

Ya da hangi düşünceydi?
Böylesine sımsıkı saran
Ve aniden bırakan
Çözemediğim düğümler silsilesiydi.
Aldım ...
Kabul ettim ...
Ve öylece, olduğu gibi yerine bıraktım.
Boşluğa ...
Sonsuzluğa ...
Artık hırçın değildi
Uslu uslu yerinde oturan bir çocuktu
Dinginleşti ...
Uzaklaştı ...
Ve aniden kayboldu.

FATMA 
GÜLER 
TOSUN

VEHİM



Kazandıkları ödül tutarlarını Filis-
tin’e bağışlayan öğrencilere Başkan 
Pekyatırmacı  2 bin TL vererek jest 
yaptı. Filistin’de yaşanan vahşete dik-
kat çekmek amacıyla düzenlenen “Fi-
listinli Kardeşlerimize Mektup” yarış-
masının ödülleri düzenlenen törenle 
kazanan öğrencilere verildi. Selçuklu 
Belediyesi ve Selçuklu İlçe Milli Eği-
tim Müdürlüğü işbirliği ile ortaokul 
ve lise kategorisinde düzenlenen ya-
rışmaya 36 okul başvuru yapmıştı. 
Dereceye giren öğrencilerin kazan-
dıkları ödülü Filistin için bağışlaması-
na Selçuklu Belediye Başkanı Ahmet 
Pekyatırmacı da kayıtsız kalmayarak 
öğrencilerin her birine 2 bin TL he-
diye verdi. Selçuklu Belediyesi Sos-
yal Tesis binasında gerçekleşen ödül 
programı Kuran tilaveti ile başladı. 
Düzenlenen törene Selçuklu Bele-
diye Başkanı Ahmet Pekyatırmacı, 
Konya İl Milli Eğitim Müdürü Murat 
Yiğit, Selçuklu İlçe Milli Eğitim Mü-
dürü Turan Kayacılar, KTO Karatay 
Üniversitesi Sosyal Ve Beşeri Bilimler 
Fakültesi Tarih Bölümü Öğretim Üye-
si Prof. Dr. Caner Arabacı, Konya Sivil 
Toplum Kuruluşları Platformu Konya 
Şube Başkanı Adem Ceylan, öğrenci-
ler ve öğretmenler katıldı. 

 “BU ETKİNLİKLER ZULME KARŞI 
DURUŞUMUZU ORTAYA KOYUYOR”

Konuşmada ilk olarak söz alan 
Selçuklu İlçe Milli Eğitim Müdürü 
Turan Kayacılar; zalime ve zulme 
karşı duruşumuzu göstermesi, safı-
mızı belli etmesi adına karınca mi-
sali, menzile varamasak bile o yolda 
olduğumuzu göstermesi adına son 
derece anlamlı olduğunu düşünü-
yorum” diye konuştu.  En büyük 
dualarının Filistin’de yaşanan zul-
mün sona ermesi olduğunu söyleyen 
Konya İl Milli Eğitim Müdürü Murat 
Yiğit: “Filistin'in huzuru yine bizim 
milletimizin, İslam dünyasının yeni-
den güçlenmesiyle, buralara hakim 
olunmasıyla gerçekleşecektir. Çün-

kü bizim dinimiz merhameti, adaleti 
öğütlüyor bize bizden kötülük gel-
mez. Bizim kültürümüzde bu yok” 
dedi. 

 “TÜM BU ZULÜMLERE KARŞILIK 
KAZANANLAR YİNE 

MÜSLÜMANLAR OLACAK” 
Çok zor günlerden geçildiğini ifa-

de eden Selçuklu Belediye Başkanı 
Ahmet Pekyatırmacı; “Zor zamanlar 
yaşıyoruz. Dünyada savaşlar, katli-
amlar, zulümler devam ediyor. Fi-
listin ve Kudüs bizim için en önemli 
mekanlardan biri. İbrahim Aleyhis-
selamın, Hazreti Musa'nın, Hazreti 
İsa'nın pek çok peygamberin gelip 
geçtiği yaşadığı bölgeler ve en son 
Peygamberimiz Hazreti Muham-
med’in Miraca  yükseldiği yer.  Bü-
tün insanlık için, bütün dinler için 
kutsal mekanlar kutsal belde. Ama 
ne yazık ki bu kutsal belde yıllardır 
zulüm altında İsrail zulmü altında 
yine inim inim inliyor ve son 2 bu-
çuk aylık süreye kadar pek çok zulüm 
gördü ama böyle bir katliamı, böyle 
bir zulmü, bu zamana kadar Filistin 

yaşamamıştı. Bugün ne yazık ki terö-
rist İsrail devleti tarafından Filistin'de 
Gazze bölgesinde kadın, çocuk, yaşlı, 
hasta demeden katliamlar yapılıyor. 
Soykırım yapılıyor. Büyük bir zulüm 
ve katliam gerçekleştiriliyor. Ama 
ben bakıyorum Filistinli kardeşle-
rimize onlar Bakara suresinin 155, 
156 ve 157’nci ayetlerini öyle güzel 
yaşıyorlar ki az önce kardeşimiz kıra-
atinde bu ayetleri okudu. “Allah siz-
leri mallarınızla, canlarınızla imtihan 
edecek eksiltecek ama siz bize Allah 
yeter diyeceksiniz. Kazananlar da siz 
olacaksınız” diyor ayetinde. Filistinli 
kardeşlerimiz bu ayetleri çok güzel 
yaşıyorlar. Ne mutlu onlara. Onlar 
bütün bu zulümlere rağmen bütün 
yalnızlıklara rağmen bize Allah yeter 
diyorlar ve ben inanıyorum ki onlar 
bütün insanlığa bütün dünyaya en 
güçlü mesajı veriyorlar. İnşallah bu 
zulüm bitecek, bu katliamlar bite-
cek. Kudüs özgürlüğüne kavuşacak 
ama buradan bütün insanlığın al-
ması gereken çok güçlü bir mesajın 
olduğunu düşünüyorum, inşallah 

insanlığın kurtuluşuna da bir vesile 
olur diye dua ediyorum. Tabi ki biz 
Müslümanların yapması gereken çok 
şey, üzerimize düşen çok görev var. 
Bizler Müslümanlar olarak duyarsız 
olamayız. Umarsız davranamayız. 
Üzerimize düşen görevlerimizin, so-
rumluluklarımızın farkında olmamız 
gerekiyor. Bu manada yapmamız 
gereken çok iş var. Ben İlçe Milli Eği-
tim Müdürümüzü tebrik ediyorum. 
Bizim yıllardır birlikte devam ettir-
diğimiz SEDEP projemize yaptıkları 
katkılar, ortaya koydukları projeler 
dolayısıyla İl Milli Eğitim Müdürü-
müze teşekkür ediyorum. Bugün 
de burada Filistinli kardeşlerimize, 
buradan ortaokulda, lisede okuyan 
gençlerimizin birer mektup yazması 
da önemli bir görev. Bu farkındalığı 
yaşıyor olmak, bu sorumluluğu his-
sedebiliyor olmak da önemli bir gö-
rev. O yüzden ben bu yarışmaya ilgi 
gösteren bu yarışmaya katılan bütün 
okullarımızı tebrik ediyorum. Bütün 
değerli idarecilerimize, müdürlerimi-
ze teşekkür ediyorum. Mektup yazan 
kardeşlerimizi de tebrik ediyorum 
burada biz belki bazı öğrencilerimize 
ödül vereceğiz ama bütün mektup 
yazan öğrencilerimiz aslında ödülü 
hak ediyorlar. Hepsine ayrı ayrı te-
şekkür ediyorum.  İnşallah Filistin'in 
özgürlüğü Kudüs’ün kurtuluşu siz-
lerle birlikte, gençlerimiz ile birlikte 
olacak. Biz gençlerimize, çocukları-
mıza yöneliyoruz. Onların gelecekte 
çok daha büyük işlere imza atacak-
larına inanıyoruz. Tekrar yarışma-
ya katılan tüm kardeşlerimize ayrı 
ayrı teşekkür ediyorum.” Şeklinde 
konuştu.  Ödül töreninde, ortaokul 
ve lise kategorilerinde birinci olan 
yarışmacılar yazdıkları mektupları 
seslendirdi.  Konuşmaların ardından 
dereceye giren öğrencilerin ödülleri 
programa katılan protokol tarafından 
takdim edildi.
n HABER MERKEZİ 
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Anadolu Gençlik Derneği (AGD) ve Milli 
Gençlik Vakfı (MGV) 

Ankara Şube Sorumlusu 
Mehmet Demirel’in babası  

Ostaş Makina Ltd. Şti. Osman 
Taşdemir'in annesi  

vefatını üzüntü ile öğrendik. 
Merhuma Allah’tan rahmet, ailesi ve 

yakınlarına 
Sabr-ı Cemil niyaz ederiz.

vefatını üzüntü ile öğrendik. 
Merhumeye Allah’tan 

rahmet, ailesi ve 
yakınlarına Sabr-ı Cemil niyaz 

ederiz.

Ahmet Demirel'in

Şükran Taşdemir'in

BAŞSAĞLIĞI

BAŞSAĞLIĞI

GAZETESİ

GAZETESİ

Anadolu Gençlik Derne-
ği (AGD) ve Milli Gençlik Vakfı 
(MGV) Ankara Şube Sorumlusu 
Mehmet Demirel’in babası Ah-
met Demirel 76 yaşında vefat 
etti. Merhum Ahmet Demirel’in 
cenazesi dün Cuma namazına 

müteakip Hacıveyis camiinde kı-
lınan cenaze namazının ardından  
dualarla Üçler mezarlığına  def-
nedildi. Demirel ailesini acı gün-
lerinde  AGD ve MGV  Genel Baş-
kanı Salih Turhan,  Saadet Partisi 
Konya İl Başkanı Hüseyin Say-

dam,  AGD ve MGV Konya Şube 
Başkanı Durmuş Ali Kara,  Konya 
Mobilyacılar Odası Başkanı Meh-
met Günbaş ile Demirel ailesinin 
sevenleri ve yakınları yalnız bı-
rakmadı. Merhum Ahmet Demi-
rel 3 erkek 2 kız çocuk babasıydı. 

Demirel ailesi cenaze namazının 
ardından taziyeleri kabul etti. 
Konya Yenigün Gazetesi olarak 
merhum Ahmet Demirel’e Yüce 
Allah’tan rahmet yakınlarına ve 
sevenlerine başsağlığı dileriz.
n MUHAMMED ESAD ÇAĞLA

Ostaş Makina Ltd. Şti. Osman 
Taşdemir'in annesi  Şükran Taşde-
mir 86 yaşında vefat etti. Merhu-
me Şükran Taşdemir’in cenazesi 
dün Cuma namazına müteakip 

Hacıveyis camiinde kılınan cena-
ze namazının ardından  dualar-
la Üçler mezarlığına  defnedildi. 
Taşdemir ailesini acı günlerinde 
sevenleri ve yakınlarının yanı sıra 

işadamları ve sanayiciler yalnız 
bırakmadı. Taşdemir ailesi cena-
ze namazının ardından taziyeleri 
kabul etti.  Merhume Şükran Taş-
demir 3 kız 1 erkek çocuk anne-

siydi. Konya Yenigün Gazetesi ola-
rak merhume Şükran Taşdemir’e 
Yüce Allah’tan rahmet yakınlarına 
ve sevenlerine başsağlığı dileriz.
n MUHAMMED ESAD ÇAĞLA

Ahmet Demirel Hakka yürüdü 

Taşdemir ailesinin acı günü 

Yeni bir yıl, yeni 
başlangıçları, yeni he-
defleri ve yeni fırsatları 
temsil eder. Yeni yılın 
getireceği olasılıklar 
üzerine düşünmek 
her zaman ilginçtir. 
 
Yeni yıl, bireylerin 
ve toplumların ken-
dilerini geliştirmek, 
hedeflerine ulaşmak 
ve hayallerini gerçekleştirmek 
için belirledikleri hedeflere odak-
landığı bir zamandır. Bu hedefler 
genellikle kişisel gelişim, kariyer 
ilerlemesi, sağlık ve fitness, iliş-
kiler veya belirli bir yetenek veya 

hobi üzerine olabilir. 
Yeni yıl aynı za-
manda geçmiş yılın 
deneyimler inden 
ders çıkarmanın ve 
gelecekte daha iyi 
olmak için bu ders-
leri uygulamanın bir 
zamanıdır. Bu, birey-
lerin ve toplumların 
sürekli olarak öğren-
me, büyüme ve ge-

lişme yeteneklerini temsil eder. 
Sonuç olarak, yeni yıl, umut, fır-
sat ve olasılıklarla dolu bir zamanı 
temsil eder. Yeni yılın herkese sağ-
lık, mutluluk ve başarı getirmesini 
dilerim.

YENİ YIL YENİ HEDEFLER 

haber@konyayenigun.com
MUHAMMED ESAD ÇAĞLA

Selçuklu Belediyesi ve Selçuklu Milli Eğitim Müdürlüğü iş birliği ile düzenlenen “Filistinli Kardeşlerimize Mektup” isimli yarışma-
nın ödülleri sahiplerini buldu. Duygu dolu cümlelerini kağıda döken öğrenciler Filistin’de yaşanan zulme bir kez daha dikkat çekti

Zulmü cümlelere döktüler

GÜVENİLİR VE DOĞRU HABERİN ADRESİ
www.konyayenigun.com



TYB Konya Şubesi olarak 
2022 yılında gerçekleştiri-
len konferans ve panellerin 
çözümlemeleri yapılarak ki-
taplaştırıldı, “KIRK AMBAR” 
kitabı 2023’ün sonunda ya-
yınlandı. Selçuklu Belediye-
si’nin katkılarıyla yayınlanan 
kitap 2022 yılında yapılan 
konuşma, faaliyet, konferans, 
gezi ve şiir şöleni dahil 40 
programı ihtiva etmektedir. 
İkinci kitap ise; “Cumhuriye-
tin 100. Yılında; Şiir, Hikaye, 
Roman, Sinema, Düşünce, 
Mimari, Modern Tarih Ve 
Modernleşme” adıyla 2023 
yılında yapılan yedi panel ve 
bir sempozyumun çözümle-
mesinden oluşan ve 100 yılın 
değerlendirilmesi şeklinde de 
ifade edilmektedir.  Türkiye 
Yazarlar Birliği (TYB) Konya 
Şubesi’nden yılın sonunda iki 
yeni kitap daha yayın haya-
tına girdi. Kitaplar için TYB 
Konya Şube Başkanı Ahmet 
Köseoğlu; “Türkiye Yazarlar 
Birliği Konya Şubesi bu faali-
yetlerini salonlarda konuşul-
duğu gibi bırakmayıp sosyal 
medya üzerinden canlı yayın-
layarak ve YouTube üzerin-
den kayıtlara alarak da sınırlı 
tutmamış, aynı zamanda bu 
değerli içerikleri yazılı form-
da kitaplaştırmaya yönelmiş-

tir. "Kırk Ambar" adıyla kitap-
laştırılan 2022 yılı kültürel 
faaliyetlerimizin çözümlen-
mesiyle ve konuşmacıların 
bilgileri dahilinde oluştu-
rulmuş olup, programların 
görüntülü sesli kayıtlarının 
ötesinde, kalıcı yazılı bir iz 
bırakma çabasını yansıtmak-
tadır. Yazılı kültürün mede-
niyetimizin zenginleşmesine 
kültürel zenginliğine çeşitlili-
ğine ciddi bir katkı yaptığının 
farkındayız ve kitap yapmaya 
ve faaliyetlerimizi kitaplaştır-
maya devam ediyoruz. 

Bu çalışmaların değerini 
bilen ve destekleyen kurum, 
kuruluş yetkilileri ve kültür 

adamlarımıza, üyelerimize, 
yönetim kurulu üyelerimize 
teşekkürlerimizi sunuyoruz. 
Bu süre zarfında, emeği ge-
çen bütün akademisyenlere, 
yazarlara ve edebiyatçılara 
teşekkür ediyor, kitaplaştır-
ma sürecinde emeği geçen 
Ahmet Aka, Saffet Yurtsever, 
Züleyha Önal ve Mustafa Gü-
den'e şükranlarımızı sunuyo-
ruz. Hususen bu faaliyetlere 
destek veren Selçuklu Bele-
diyesi başkanı Ahmet Pekya-
tırmacı ve Karatay Belediye 
Başkanı Hasan Kılca’ya min-
nettarlığımızı ifade ediyo-
ruz.” dedi.
n HABER MERKEZİ
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TYB Konya’dan iki yeni kitap 

‘Kitap iyi arkadaştır’ 
Öğrencilere kitabın önemini anlatan Çocuk Hikayeleri yazarı Fatma Tutak, “Kitap en iyi arkadaştır sözünü hepiniz duymuşsunuzdur. An-
cak bunun ne anlama geldiği hakkında düşünenler çok azdır. Kitaplar sessiz, sakin, huzurlu dünyalarına bizi her an kabul ederler” dedi 

Çocuk Hikayeleri yazarı Fatma 
Tutak Konya İl Halk Kütüphanesin-
de Karatay Şehit Albay Karaoğlan 
İmam Hatip öğrencileri ile bir araya 
gelerek okumanın önemini anlat-
tı. Konuşmasına Amerikalı yazar 
Emily Dickinson’ın; “Bir kitap ka-
dar elverişli değil hiçbir gemi, Uzak 
diyarlara götürmek için bizi” söz-
leriyle başlayan Fatma Tutak şöyle 
devam etti; “Bir gemiyle, trenle, 
uçakla çıkılan uzun yolculuklarda 
edineceğimiz bilgi sınırlıdır. Kitap-
ta yazılan mekân belki bu dünyada 
görülebilecek bir yer değildir. Belki 
ötelerdendir… Belki çok önceden 
var olmuştur istesek de gidemeyiz; 
belki de yalnızca yazarın zihnin-
de kurguladığı bir dünyaya aittir. 
O zaman şu sonuca varılır ki; her 
insan bir dünyadır, her kitap da 
keşfedilmemiş yeni dünyaların ka-
pılarını açar bizlere. Hani bir kitap 
okursunuz ve orada bahsedilen yeri 

görmeseniz de görmüş gibi olursu-
nuz. Çünkü gözlerinizi kapattığınız-
da hayalinizde canlandırabilirsiniz. 
Bunun sebebi içinizde saklı bir dün-
yada, yani hayal dünyanızda gezin-
me imkânı sunmasıdır.  

 “Kitap en iyi arkadaştır.”   Sö-
zünü hepiniz duymuşsunuzdur. 
Ancak bunun ne anlama geldiği 
hakkında düşünenler çok azdır. 
Kitaplar sessiz, sakin, huzurlu dün-
yalarına bizi her an kabul ederler. 
İnsanlardan herhangi bir beklenti-
leri yoktur, bunun yanında içlerin-
de gizli bilgileri sizinle paylaşırken 
son derece cömerttirler. Canınız 
sıkıldığı her an açıp okuyabilirsiniz 
size seve seve arkadaşlık ederler. 
Ona ayırdığınız zamanın karşılığını 
fikirlerinizi ve hayallerinizi zengin-
leştirerek fazlasıyla öder. Altını çiz-
diğiniz satırları ömürleri boyunca 
saklarlar. Sessiz bilgelerdir kitaplar; 
ömrünüzün farklı dönemlerinde 

tekrar okuduğunuzda başka şeyler 
söylerler. İçindeki bilgiler değişme-
miştir ama okuyanın duyuşu, düşü-
nüşü değişmiştir. Dolayısıyla yaşa-
mının her döneminde insana eşlik 
eden en iyi arkadaşıdır.  En anlamlı 
hediyedir kitap. Eskimez, modası 
geçmez, çağlar öncesinden çağlar 
ötesine seslenir. Öğretmenleriniz, 

büyükleriniz sizi kitap okumaya 
yönlendirerek aslında kapağı ardına 
kadar açık bir hazinenin yerini ta-
rif etmiş olurlar. O hazinenin yerini 
bir kez öğrenince harikalar diyarına 
yolculuk başlamış demektir…”

YENİ KİTABIYLA İLGİLİ 
BİLGİ VERDİ

Tutak, yeni çıkan kitabı Ezgili 

Günler’le ilgili de bilgiler verdi. Ki-
tapta, çölyak gerçeğiyle yaşamak 
durumunda kalan bir çocuğun hi-
kayesini anlattığını belirten Tutak; 
“Bu konuya yönelmemin sebebi 
bir farkındalık oluşturmaktı.  Top-
lumda oldukça yaygın olmasına 
rağmen maalesef çok bilinmeyen 
ve üzerinde durulmayan bir ko-
nuydu” ifadelerini kullandı. 

ÖNERİLERDE BULUNDU
Okunabilecek kitaplarla ilgi-

li önerilerde de bulunan Tutak; 
“Değinmek istediğim bir diğer 
konu da okunacak kitaplar. Katıl-
dığım programlarda bununla ilgili 
sorular alıyorum. Öğretmenlere 
ve anne babalara önce masallarla 
başlamalarını tavsiye ederim. Ma-
sallar, halk hikayeleri, atasözleri, 
tekerlemeler, bilmeceler açısın-
dan zengin bir kültürümüz var. O 
nedenle çok yaygınlaşmış çeviri 
masallar yerine kendi masalları-

mızı okumalarını ve okutmalarını 
öneriyorum. Bunlar, derleme ma-
sallar (Dede Korkut masalları, Açıl 
Sofram Açıl vb), Nasrettin Hoca 
fıkraları, Keloğlan masalları, Ana-
dolu efsane ve masalları ve buna 
benzer kendi kültürümüzü yansı-
tan bu topraklara has anlatılardır. 
Çocuklarımız daha sonra Hikaye-
mizin öncüsü konumundaki Ömer 
Seyfettin, Peyami Safa, Kemalettin 
Tuğcu, Eflatun Cem Güney, Or-
han Veli Kanık, daha çok şiir ala-
nında verdiği eserlerle öne çıkan 
Fazıl Hüsnü Dağlarca, Rıfat Ilgaz 
ve Mehmet Seyda gibi yazarların 
eserlerine yönlendirilebilir” dedi. 
Program sonunda söyleşiye katılan 
öğrenciler ve Şehit Albay Karaoğ-
lanoğlu İmam Hatip Orta Okulu 
Türkçe Öğretmeni Şeyma Yılmaz 
Fatma Tutak ile hatıra fotoğrafı 
çektirdiler.
n ABDULLAH BAŞYEMENİCİ

ENERJİ NAKİL HATTI VE 50 KVA TRAFO POSTASI YAPIM İŞİ yapım işi 4734 sayılı Kamu İhale 
Kanununun 19 uncu maddesine göre açık ihale usulü ile ihale edilecek olup, teklifler sadece elektronik 
ortamda EKAP üzerinden alınacaktır.  İhaleye ilişkin ayrıntılı bilgiler aşağıda yer almaktadır:
İKN    : 2023/1568047
1-İdarenin
a) Adı    : SELÇUKLU BELEDİYESİ TESİSLER MÜDÜRLÜĞÜ
b) Adresi   : Şeyh Şamil Mahallesi Doç.Dr.Halil Ürün Caddesi 19 
      42070 SELÇUKLU/KONYA
c) Telefon ve faks numarası : 3322487224 - 3322499263
ç) İhale dokümanının görülebileceği ve : https://ekap.kik.gov.tr/EKAP/
e-imza kullanılarak indirilebileceği internet sayfası
2-İhale konusu yapım işinin
a) Adı    : ENERJİ NAKİL HATTI VE 50 KVA TRAFO POSTASI YAPIM İŞİ
b) Niteliği, türü ve miktarı : 1 KALEM ENERJİ NAKİL HATTI VE 50 KVA TRAFO 
      POSTASI YAPIM İŞİ Ayrıntılı bilgiye EKAP’ta 
      yer alan ihale dokümanı içinde bulunan idari 
      şartnameden ulaşılabilir.
c) Yapılacağı/teslim edileceği yer : Konya İli, Selçuklu İlçesi, 44472 Ada 82 Parsel 
      Meydan Köy Sınırları İçerisinde
ç) Süresi/teslim tarihi  : Yer tesliminden itibaren 90 (Doksan) takvim 
      günüdür.
d) İşe başlama tarihi  : Sözleşmenin imzalandığı tarihten itibaren 5 gün 
      içinde yer teslimi yapılarak işe başlanacaktır.
3-İhalenin
a) İhale (son teklif verme) tarih ve saati : 18.01.2024 - 11:00
b) İhale komisyonunun toplantı yeri : Selçuklu Belediyesi Şeyh Şamil Mah. Doç. 
(e-tekliflerin açılacağı adres)    Dr. Halil Ürün Cad. No.19 K: 3 D:31 
       Selçuklu / KONYA
4. İhaleye katılabilme şartları ve istenilen belgeler ile yeterlik değerlendirmesinde uygulanacak 
kriterler:
4.1. İsteklilerin ihaleye katılabilmeleri için aşağıda sayılan belgeler ve yeterlik kriterleri ile fiyat dışı 
unsurlara ilişkin bilgileri e-teklifleri kapsamında beyan etmeleri gerekmektedir.
4.1.2. Teklif vermeye yetkili olduğunu gösteren bilgiler
4.1.2.1. Tüzel kişilerde; isteklilerin yönetimindeki görevliler ile ilgisine göre, ortaklar ve ortaklık oranlarına 
(halka arz edilen hisseler hariç)/üyelerine/kurucularına ilişkin bilgiler idarece EKAP’tan alınır.
4.1.3. Şekli ve içeriği İdari Şartnamede belirlenen teklif mektubu.
4.1.4. Şekli ve içeriği İdari Şartnamede belirlenen geçici teminat.
4.1.5. İhale konusu işte idarenin onayı ile alt yüklenici çalıştırılabilir. Ancak işin tamamı alt yüklenicilere 
yaptırılamaz.
4.1.6 Tüzel kişi tarafından iş deneyimi göstermek üzere sunulan belgenin, tüzel kişiliğin yarısından 
fazla hissesine sahip ortağına ait olması halinde, ticaret ve sanayi odası/ticaret odası bünyesinde 
bulunan ticaret sicil memurlukları veya yeminli mali müşavir ya da serbest muhasebeci mali müşavir 
tarafından ilk ilan tarihinden sonra düzenlenen ve düzenlendiği tarihten geriye doğru son bir yıldır 
kesintisiz olarak bu şartın korunduğunu gösteren belge.
4.2. Ekonomik ve mali yeterliğe ilişkin belgeler ve bu belgelerin taşıması gereken kriterler:
İdare tarafından ekonomik ve mali yeterliğe ilişkin kriter belirtilmemiştir.
4.3. Mesleki ve Teknik yeterliğe ilişkin belgeler ve bu belgelerin taşıması gereken kriterler:
4.3.1. İş deneyim belgeleri:
Son on beş yıl içinde bedel içeren bir sözleşme kapsamında taahhüt edilen ve teklif edilen bedelin 
% 70 oranından az olmamak üzere ihale konusu iş veya benzer işlere ilişkin iş deneyimini gösteren 
belgeler.
4.4.Bu ihalede benzer iş olarak kabul edilecek işler ve benzer işlere denk sayılacak mühendislik 
ve mimarlık bölümleri:
4.4.1. Bu ihalede benzer iş olarak kabul edilecek işler:
Yapım İşlerinde İş Deneyiminde Değerlendirilecek Benzer İşlere Dair Tebliğ'de yer alan D-II ve/
veya D-III grubu işler benzer iş olarak kabul edilecektir.
4.4.2. Benzer işe denk sayılacak mühendislik veya mimarlık bölümleri:
Elektrik veya Elektrik-Elektronik Mühendisi Bölümü mezuniyet belgeleri ihale konusu iş veya 
benzer işe denk sayılacaktır.
5. Ekonomik açıdan en avantajlı teklif sadece fiyat esasına göre belirlenecektir.
6. İhaleye sadece yerli istekliler katılabilecektir.
7. İhale dokümanı EKAP üzerinden bedelsiz olarak görülebilir. Ancak, ihaleye teklif verecek olanların, 
e-imza kullanarak EKAP üzerinden ihale dokümanını indirmeleri zorunludur.
8. Teklifler, EKAP üzerinden elektronik ortamda hazırlandıktan sonra, e-imza ile imzalanarak, teklife 
ilişkin e-anahtar ile birlikte ihale tarih ve saatine kadar EKAP üzerinden gönderilecektir.
9. İstekliler tekliflerini, anahtar teslimi götürü bedel üzerinden vereceklerdir. İhale sonucu üzerine ihale 
yapılan istekliyle anahtar teslimi götürü bedel sözleşme imzalanacaktır.
10. Bu ihalede, işin tamamı için teklif verilecektir.
11. İstekliler teklif ettikleri bedelin %3’ünden az olmamak üzere kendi belirleyecekleri tutarda geçici 
teminat vereceklerdir.
12. Bu ihalede elektronik eksiltme yapılmayacaktır.
13. Verilen tekliflerin geçerlilik süresi, ihale tarihinden itibaren 120 (YüzYirmi) takvim günüdür.
14. Konsorsiyum olarak ihaleye teklif verilemez.
15. Diğer hususlar:
İhalede Uygulanacak Sınır Değer Katsayısı (N) : 1
Sınır değerin altında teklif sunan isteklilerin teklifleri açıklama istenilmeksizin reddedilecektir.

ENERJİ İŞLERİ YAPTIRILACAKTIR
SELÇUKLU BELEDİYESİ TESİSLER MÜDÜRLÜĞÜ

Resmi İlanlar www.ilan.gov.tr’de Basın: 1961136
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- GAZALTI VE ELEKTRİK 

KAYNAKÇILARI

- BOYACI

- VİNÇ MONTAJCISI (KAYNAKÇI) 
(YÜKSEKTE ÇALIŞABİLEN

SEYAHAT ENGELİ 
OLMAYAN)

Adres: 4. O.S.B. 404 nolu Sk. No: 2  Selçuklu/KONYA

TEL: 444 75 92

Abdullah Çimen Özfatihler 
Vinç Mak. San. ve Tic. Ltd. Şti.’nde

VİNÇ SEKTÖRÜNDE ÇALIŞTIRILMAK ÜZERE;

•  
•  
•  

BAŞVURULARIN
271 32 43 - 44 NOLU

TELEFONA YAPILMASI 
GEREKMEKTEDİR

ARANIYOR

UN FABRİKAMIZDA
ÇALIŞTIRILMAK ÜZERE;

VASIFSIZ ELEMANLAR
YÜKLEME ELEMANLARI
TEMİZLİKÇİ ELAMANI

Konya Organize Sanayi Bölgesi Evrenköy Caddesi 

3 Nolu Sokak No: 16 • Tel:0332 239 11 12 

ŞİRKETİMİZ  BÜNYESİNDE ÇALIŞTIRILMAK ÜZERE;

ADAYLARIN ŞAHSEN
BAŞVURMALARI GEREKMEKTEDİR.

DÜZGÜNLER PLASTİK MAK. 
MET. NAK. SAN VE TİC. LTD. ŞTİ.

ALINACAKTIR
“SERVİS ŞOFÖRÜ”

Not: Servis Şoförünün Karaman Yolu - Adliye 
civarında ikamet etmesi tercih sebebidir.

ELEMAN İLANI
ÇÖZÜM MERKEZİ

444 51 58

Personel sıkıntınıza çözüm üretiyor, 
ihtiyacınız olan eleman talebinizi gerekli 

tüm bölgelere ulaştırıyoruz.
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Savunma sanayi sektöründe faaliyet gösteren 
firmamız bünyesinde istihdam edilmek üzere;

RETAY SİLAH OTOM. VE GIDA SAN. VE TİC. LTD. ŞTİ.
Büyük Kayacık Mah. 4.OSB. 103. Cd. No:11 Selçuklu/Konya

Tel: 0332 342 65 13 (DAHİLİ 5)
www.retayarms.com

Deneyimli
20-40 yaş aralığında

Erkek - Engelli personel olabilir
Askerliğini yapmış

Mobilya Boya Ustası Alınacaktır

Tekvandocu sayısı artıyor

Özel sporcular altın madalya istiyor

Türkiye Tekvando Federasyonu Başkanı Metin Şahin, paralimpiğin olimpiyat kotasının 6'dan 10'a çıktığını belirterek, "Bu 
kotanın 8'ini alan tek ülkeyiz. Paralimpik sporcu sayımız 10-15'lerden 500 kişiye kadar ulaştı ve bu sayısı artacak” dedi

Konya’da spor organizasyonları 
tüm hızıyla devam ediyor. Türkiye 
Tekvando Federasyonu tarafından 
organize edilen Türkiye Kulüpler Tek-
vando Şampiyonası müsabakaları 
için Konya'ya gelen Şahin, Konya'da 
böyle büyük bir organizasyon ger-
çekleştirdikleri için mutlu olduklarını 
söyledi. Geleceğe emin adımlarla 
ilerlediklerini aktaran Şahin, "Burada 

65 ilden yaklaşık 3800 sporcu var. 
Belki de dünyada en fazla katılımlı bir 
yarışmayı icara ediyoruz. Ne kadar 
kalabalık olursa, o kadar çok kalite-
li sporcu seçebilme imkânımız var. 
Bugün 800 bini aşan sayılara ulaştık. 
Tekvando olarak, amatör sporlarda 
birinci sıradayız. Bu da bizi gurur-
landırıyor." diye konuştu. Şahin, bu 
emeklerin boşa olmadığını, tekvando 

sporunda dünyada birinci sırada olan 
Türkiye'nin, 2023'te Dünya Tekvando 
Şampiyonası'nda 3 altın 3 bronz ma-
dalyayla dünya şampiyonu olduğunu 
anımsattı.
PARALİMPİKTE 10'A ÇIKAN KOTA-

NIN 8'İ TÜRKİYE'NİN
İstikrarlı şekilde, yaklaşık 20 se-

nedir 6 olimpiyatta da madalya alan 
bir federasyon olduklarını anlatan Şa-

hin, "Şimdi hedefimiz Paris Olimpiyat-
ları. Allah'ın izniyle 5 kotayla dünyada 
en fazla kotayı alan ülkeyiz. Kendimize 
güveniyoruz. Çok iyi seçimler yapı-
yoruz ki bu başarıları elde ediyoruz." 
ifadesini kullandı.

2008 YILINDA OLUŞTURULDU
Federasyon bünyesinde 2008'de 

oluşturulan paralimpik tekvando 
branşının önemine işaret eden Şahin, 

şöyle devam etti: "Paralimpik sporcu-
ları, büyükler milli takımıyla harman-
layarak, dünyanın en güçlü paralimpik 
ekibini oluşturduk. Paralimpikte hem 
dünyada hem de Avrupa da şam-
piyon olduk. Olimpiyatlarda ilk defa 
katılmamamıza rağmen bir gümüş bir 
bronz madalya aldık. Paralimpiğin ko-
tası 6'dan 10'a çıktı. Bu kotanın 8'ini 
alan tek ülkeyiz. Paralimpik sporcu 

sayımız 10-15'lerden 500 kişiye kadar 
ulaştı. Bunun yaklaşık 70'i milli spor-
cu. Bu sayı daha da artacaktır, ilgi çok 
fazla. İnşallah paralimpikte, Tokyo'da 
elde edilen başarıların daha iyisi ge-
lecektir." Şahin, paralimpik tekvando-
yu çok önemsediklerini, engellilerin 
hayata kazandırılması açısından çok 
değer verdikleri bir branş olduğunu 
kaydetti. n AA

İki kez Avrupa şampiyonu olan Down 
Sendromlu Futsal Milli Takımı, Türkiye'de 
düzenlenecek "down sendromlu sporcu-
ların olimpiyatları" olarak kabul edilen Tri-
some Otunları'na altın madalya kazanma 
hedefiyle hazırlanıyor. Milliler, Antalya'da 
19-26 Mart'ta gerçekleştirilecek Trisome 
Oyunları'na hazırlık kapsamında Koca-
eli'de kamp yaptı. Antrenörler İbrahim 

Acar, Uğur Arı, Hüseyin Dağdelen ve İlyas 
Sarı nezaretinde yaptıkları antrenmanlarla 
güç depolayan milli sporcular, madalya 
koleksiyonlarına Trisome Oyunları şam-
piyonluk madalyasını da eklemek istiyor. 
Teknik direktör İbrahim Acar, İtalya'da 
düzenlenen Down Sendromlular Avrupa 
Şampiyonası'nda ikinci kez şampiyonu 
olduklarını, bundan büyük mutluluk ve 

gurur duyduklarını söyledi. 
HEDEFİMİZ YUKARIYA ÇIKARMAK

Türkiye Özel Sporcular Spor Fede-
rasyonu olarak önemli başarılar kazan-
dıklarını aktaran Teknik Direktör İbrahim 
Acar, "Biz de dünyanın parlayan yıldızı 
Down Sendromlu Futsal Milli Takımıyız. 
İnşallah hedefimiz olimpiyat şampiyon-
luğu, bunun için son sürat çalışıyoruz. 

Çocuklarımızın durumları çok çok iyi. Her 
geçen gün yeni planlamalarla yeni çalış-
malar üzerinde durarak devam ediyoruz. 
Çocuklarla çalışmak bir taraftan zor bir 
taraftan keyifli ama merdivenler yukarıya 
doğru çıkıyoruz, başarıyı yukarıda tutmak 
hedefimiz. Onun için de çalışmalar zorlu 
ve güzel sürüyor." diye konuştu. 
n AA

AK Parti’den Konyaspor’a 
destek ziyareti

AK Parti İl Başkanı Hasan Angı, Konyaspor Kulüp Başkanı Ömer Kork-
maz’ı ziyaret etti. Anadolu Kartalı Konyaspor’a ziyaretler tüm hızıyla devam 
ediyor. Daha önce Fatih Özgökçen’den başkanlığı devralan Konyaspor 
Kulüp Başkanı Ömer Korkmaz’ı bu kez AK Parti İl Başkanı Hasan Angı ve 
beraberindeki yönetim kurulu üyeleri ziyaret etti. Görüşmede Konyaspor, 
adına görüş alışverişinde bulunuldu. n SPOR SERVİSİ



S.TAKIMLAR O G B M A Y AV P
1.FENERBAHÇE 17 14 2 1 44 14 30 44
2.GALATASARAY 17 14 2 1 32 9 23 44
3.TRABZONSPOR 17 9 3 5 31 20 11 30
4.KAYSERİSPOR 17 8 5 4 24 20 4 29
5.BEŞİKTAŞ 17 9 2 6 25 23 2 29
6.ADANA DEMİRSPOR 17 7 6 4 31 22 9 27
7.ÇAYKUR RİZESPOR 17 7 5 5 22 23 -1 26
8.ANTALYASPOR 17 6 6 5 23 19 4 24
9.KASIMPAŞA 17 6 5 6 29 33 -4 23
10.SİVASSPOR 17 5 6 6 20 27 -7 21
11.ANKARAGÜCÜ 17 4 8 5 22 22 0 20
12.ALANYASPOR 17 5 5 7 18 25 -7 20
13.HATAYSPOR 17 4 7 6 25 24 1 19
14.BAŞAKŞEHİR 17 5 4 8 19 22 -3 19
15.GAZİANTEP 17 6 1 10 20 27 -7 19
16.KONYASPOR 17 4 6 7 18 22 -4 18
17.FATİH KARAGÜMRÜK 17 4 5 8 18 18 0 17
18.SAMSUNSPOR 17 4 3 10 19 29 -10 15
19.PENDİKSPOR 17 3 5 9 18 39 -21 14
20.İSTANBULSPOR 17 2 2 13 11 31 -20 5

SÜPER LİG  2023-2024
PUAN DURUMU
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Meramlı tekvandocu Türkiye ikincisi oldu
Meram Belediyesporlu Azra 

Bezirgancı, “Kulüpler Türkiye 
Tekvando Şampiyonası’nda” Tür-
kiye ikincisi oldu. Meram Beledi-
yespor, başarılarına bir yenisini 
daha ekledi. Konya Karatay Spor 
ve Kongre Merkezinde 26-29 Ara-

lık tarihleri arasında gerçekleşti-
rilen “Kulüpler Türkiye Tekvando 
Şampiyonası’nda” Meram Beledi-
yespor Kulübü Sporcusu Azra Be-
zirgancı, 9 zorlu maçın ardından 
bayanlar 57 kilogramda 267 spor-
cu arasından Türkiye ikincisi oldu. 

Bu başarısından dolayı gümüş 
madalyanın sahibi olan Tekvan-
do sporcusu Bezirgancı’yı tebrik 
eden Meram Belediye Başkanı 
Mustafa Kavuş, “Bizlere bu mut-
luluğu yaşatan sporcumuzu kut-
lar, başarılarının artarak devam 

etmesini dilerim” dedi.   Kavuş, 
Meram Belediyespor isminin hep 
başarıyla anılması için gereken 
altyapıyı oluşturmak adına önemli 
yatırımların altına imza attıkları-
nı kaydetti. Sporun ve sporcunun 
kendileri için ayrı bir öneme sahip 

olduğunu ifade eden Kavuş, “Spor 
ve sporcularımız için gayretle ça-
lışıyoruz. Bu çalışmalarımızın kar-
şılığını, sporcularımız Meram’a 
getirdikleri madalyalarla ödü-
yorlar. Konya’da gerçekleştirilen 
Kulüpler Türkiye Tekvando Şam-

piyonası’nda mücadele eden tüm 
sporcularımızı antrenörlerini, tek-
nik ekibi ve kulüp yöneticilerimizi 
tebrik ediyorum. Sporcularımızın 
başarıları daim olsun” diyerek 
sözlerine son verdi.  
n SPOR SERVİSİ

Gündem transfer!
Bu sezon beklentilerin altında kalan TÜMOSAN Konyaspor, ligin ikinci yarısına yeni transferlerle girmek istiyor. 

Yeşil beyazlıların mevcut kadroya en az 5-6 oyuncu dahil etmesi ve kadrosunu güçlendirmesini bekleniyor
Bu sezon beklentilerin altında 

kalan Anadolu Kartalı Konyaspor, 
sezona Teknik Direktör Aleksander 
Stanojevic, yönetiminde başla-
mıştı. Ardından Stanojevic ile yola 
devam etmeme kararı alan Kon-
yaspor, yönetimi takıma daha son-
ra Hakan Keleş’i getirmişti. Kon-
yaspor Hakan Keleş yönetiminde 
Süper Lig’e tutunmak ve özellikle 
ligin ikinci yarısında çıkış yakala-
manın hesaplarını yapıyor. 

5-6 TRANSFER
 GELECEK

Bu noktada ise Konyaspor, yö-
netimi transfer çalışmalarına de-
vam ediyor. Mali olarak takıma en 
uygun ve maksimum fayda sağla-
yabilecek oyuncular ile temaslarını 
sürdüren Konyaspor’un ligin ikinci 
yarısına en az 5-6 yeni oyuncuyla 
girmek istediği öğrenildi. Yeşil be-
yazlıların hem yurt dışından hem de 
ülke içinde bazı oyuncularla temas 
halinde olduğu bilgisine ulaşıldı. 

TRANSFER ZORUNLU 
KILINIYOR

Teknik Direktör Hakan Keleş’in 
sunduğu teknik raporlar doğrultu-
sunda Konyaspor’un sağ bek, mer-
kez orta, ofansif orta saha, kanat ve 
forvet oyuncuları almak istediği öğ-
renildi. Sağ bekte Ahmet Oğuz’un 
zaman zaman aksamaların olması 

o bölgeye transferi zorunlu kılıyor. 
Orta sahada alternatif olarak derin 
bir kadroya sahip olan Konyaspor, 
bu bölgeden ise yeteri kadar verim 
alamıyor. Nzonzi, Soner, Oğulcan, 
Paz, gibi oyuncuların olduğu böl-
gede bu isimler skor katkısı nokta-
sında şansız bir dönem geçiriyor. 

HEM 10 NUMARA 
HEM FORVET

10 numara noktasında büyük 
umutlarla transfer edilen Yunus 
Mallı ise yine ilk yarıda yeteri kadar 
performans sergileyemedi. Daha 
önce Almanya Ligi’nde fırtınalar 
estiren Mallı’nın eski halinden uzak 
olması yine bu bölgeye transferi 
zorunlu kılıyor. Forvet noktasında 
Nelson’dan ise yine verim alama-
yan Konyaspor’un Sokol’un yanına 
kaliteli bir isim dahil etmesi bekle-
niyor.

KONYASPOR KARNESİ
Konyaspor 17 maçta 4 galibiyet 

aldı. Rakipleri ile 6 defa berabere 
kalan Konyaspor, sahadan ise 7 
defa mağlup ayrılan taraf oldu. 18 
gol atan Konyaspor, kalesinde ise 
22 gole engel olamadı. Yeşil be-
yazlıların eksi 4 averajı bulunuyor. 
Konyaspor, geriye kalan maçlarda 
hem puan toplamak hem de averajı 
düzeltmek istiyor. 
n SAMET AKTAŞ

Karatay Belediyesi’nden pilates kursu 
Karatay Belediyesi, kadınlara 

yönelik step aerobik ve pilates 
kursu düzenliyor. 5 Ocak 2024 
Cuma gününe kadar devam ede-
cek başvuruların ardından kurslar 
15 Ocak ile 10 Mart 2024 tarihleri 
arasında gerçekleştirilecek. 18 ile 
30 yaş aralığındaki kadınlar hem 
spor yapacak hem de günün stre-
sini atacaklar. Eğitim, spor, sos-

yal ve daha birçok alandaki proje 
ile etkinlikleriyle ilçenin sosyal 
hayatına katkı sunan Karatay Be-
lediyesi, kadınlara yönelik yeni bir 
projesini hayata geçiriyor. 

SON BAŞVURU TARİHİ 5 OCAK
 “Sağlıklı Yaşam İçin Spor” 

sloganıyla düzenlenen kurslar için 
başvurular başladı. 5 Ocak 2024 
Cuma gününe kadar devam ede-

cek kurslar ise 15 Ocak ile 10 Mart 
2024 tarihleri arasında gerçekleş-
tirilecek.  Başvurular online olarak 
https://linktr.ee/aliulvikurucugm 
adresinden yapılabilecek.  Kara-
tay Belediyesi tarafından ilçeye 
kazandırılan Karatay Ali Ulvi Kuru-
cu Gençlik Merkezi’nde yapılacak 
kurslara 18 ile 30 yaş aralığındaki 
tüm kadınlar başvurabilecek. 40 

ve 25 kişiden oluşacak 2 ayrı sa-
londaki kurslar ise; Pilates, Step 
Aerobik ve Günlük Yaşam Egzer-
sizleri’nden oluşacak. Buna göre; 
Pilates Pazartesi ve Çarşamba, 
Günlük Yaşam Egzersizleri Salı ve 
Perşembe yapılacak. Step Aerobik 
dersleri ise Cumartesi ve Pazar 
günleri gerçekleştirilecek.
n SPOR SERVİSİ
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Terim resmen Panathinaikos’ta

Nuri Şahin Almanya’ya dönüyor

Yunanistan Süper Ligi ta-
kımlarından Panathinaikos 
ile 1.5 yıllık anlaşmaya varan 
Teknik Direktör Fatih Terim, 
resmi sözleşmeyi imzaladı. 
Yunanistan Süper Ligi'nde li-
der PAOK'un 1 puan gerisinde 
34 puanla ikinci sırada bu-
lunan Panathinaikos'ta Fatih 
Terim dönemi resmen başladı. 
Yunan ekibiyle 1.5 yıllık an-
laşmaya varan ve geçtiğimiz 
günlerde Yunanistan'a giderek 
yeşillerle ilk idmanına çıkan 
tecrübeli teknik adam, resmi 
imzayı da attı.  n SPOR SERVİSİ

Trendyol Süper Lig ekiplerinden Antalyaspor'un Futbol Sorumlusu 
Nuri Şahin, Bundesliga takımlarından Borussia Dortmund ile anlaştı. An-
talyaspor ile Haziran 2026'ya kadar sözleşmesi bulunan genç teknik adam 
Nuri Şahin, Borussia Dortmund'a gitmek için kırmızı-beyazlılarda birikmiş 
alacaklarını bırakacak ve bir miktar para verecek. Borussia Dortmund ile 
yapılan anlaşmaya göre Şahin, Bundesliga'nın ikinci yarısında yardım-
cı antrenörlük yapacak ve pro lisans eğitimini de tamamlayacak. Pro li-
sans eğitimi sonrası Nuri Şahin, Borussia Dortmund'ta teknik direktörlük 
koltuğuna oturacak.Güney ekibinin gelecek hafta oynanacak Alanyaspor, 
karşılaşmasına Portekizli antrenör Jaoa Tralhao önderliğinde çıkması 
bekleniyor. Alt yapısından yetiştiği Borussia Dortmund'a geri dönen Nuri 
Şahin, 2020-2021 sezonunda Werder Bremen'den Antalyaspor'a transfer 
olmuş ve oyuncuyken 2021-2022 sezonunda kırmızı-beyazlı takımın futbol 
sorumluluğu görevine getirilmişi. Genç teknik adam, Antalyaspor'da çıktığı 
92 maçta 38 galibiyet, 23 beraberlik, 31 mağlubiyet elde etti.  n İHA




